d.:VI TRIATLON DESAFIO SANTANDER ISLAS CIES 2018

E.. ABSOLUTA PRO FEMININA

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 23 de septiembre de 2018 Distancia MEDIO IRONMAN
Oficiais
Delegado Técnico: Monica Flores Xurado Ménica Flores (DT)

Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Oscar Suris (FEGATRI)

Responsable Oficiais: Alberto Morlan Competicion Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)
Datos da competicion
Temperatura exterior: °C Natacién 1,9 km Ciclismo 88 km Carrera 21,097 km
Temperatura da auga: °C
Neopreno: permitido 2 vueltas 4 vueltas 3 vueltas
Inscritos : 5 Remataron: 3 Retirados : 2 Non Presentados: O Descalificados: 0

P. Nataci6n . Ciclismo b P. Carrera
1 60 SONIA PARIENTE BAGLIETTO TRIATLON RIAS BAIXAS 1 0:28:16 02:39 1 2:29:32 3531 01:22 2 1:30:16 4:32:03
2 61 MARIA JESUS COYA OTERO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4 0:33:26 02:37 2 2:30:03 35.19 01:20 1 1:29:39 4:37:03 0:05:01
3 64 CLARA PASTOR LLAMAS C.D.E. 3STYLE TRIATLON 2 0:31:32 03:11 3 2:31:32 34.85 01:41 3 1:37:15 4:45:.09 0:13:07
NF 62 MONICA MEZQUITA VAZQUEZ NOSPORTLIMIT 5 0:33:45 03:38 4 2:36:19 33.78 02:13
NF 63 SARA CASTILLO ONATE TRINORTH 3 0:32:01 03:22 5 2:46:48 31.66 01:31
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E .. CATEGORIAS PRO FEMININA

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 23 de septiembre de 2018 Distancia MEDIO IRONMAN
Oficiais
Delegado Técnico: Monica Flores Xurado Ménica Flores (DT)

Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Oscar Suris (FEGATRI)

Responsable Oficiais: Alberto Morlan Competicion Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

Datos da competicion

Temperatura exterior: °C Natacién 1,9 km Ciclismo 88 km Carrera 21,097 km
Temperatura da auga: °C

Neopreno: permitido 2 vueltas 4 vueltas 3 vueltas

Inscritos : 5 Remataron: 3 Retirados : 2 Non Presentados : 0 Descalificados: 0

VETERANAS FEMININA

P. Natacion T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera

1 61 MARIAJESUS COYAOTERO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4 0:33:26 02:37 2 2:30:.03 3519 01:20 1 1:29:39 4:37.03 0:05:.01
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ABSOLUTA PRO MASCULINA

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 23 de septiembre de 2018 Distancia MEDIO IRONMAN
Oficiais
Delegado Técnico: Monica Flores Xurado Ménica Flores (DT)
Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Oscar Suris (FEGATRI)
Competicion

Responsable Oficiais: Alberto Morlan Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

Datos da competicion

Temperatura exterior: °C
Temperatura da auga: °C
Neopreno: permitido

59

Nataciéon 1,9 km Ciclismo 88 km Carrera 21,097 km

2 vueltas 4 vueltas 3 vueltas

Remataron: 51 Retirados: O Non Presentados : 8 Descalificados: 0

Inscritos :

Natacion Ciclismo P. Carrera

1 3 CRISTOBAL DIOS RIOS A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 10 0:26:22 02:45 1 2:01:42 43.39 01:32 5 1:19:51 3:52:09

2 5 MARTIN CARRERA COSTAS CLUB NATACION RIVEIRA 2 0:22:17 0229 15 2:17:10 38,5 01:19 2 1:15:07 3:58:20 0:06:11

3 6 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA DISA HPS TRIATLON 16 0:28:07 02:22 3 2:07:19 4147 01:15 4 1:19:40 3:58:41 0:06:33

4 18 RICARDO ALCALDE PEREZ CT IMD SEGOVIA 7 0:25:58 02:56 9 2:14:33 39.24 01:27 1 1:15:05 3:59:57 0:07:48

5 2 DIEGO PAZ SOBREIRA ARCADE INFORHOUSE SANTI 5112:20:30 4:00:30 0:08:22

6 4 ISMAEL LOPEZ GONZALEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3 0:23:45 0242 11 2:15:36 38.94 01:17 1:17:47 4:01:05 0:08:56

7 14 DIEGO MARTIN CONDE TRIATLON SANTANDER 12 0:27:13 02:21 7 2:13:42 3949 01:29 6 1:21:44 4:06:28 0:14:19

8 35 JORGE FERRADANS VALDES CLUB OLIMPICO DE VEDRA 17 0:28:08 02:48 4 2:08:44 41.02 01:32 16 1:26:33 4:07:44 0:15:35

9 48 RICARDO REY MARTINEZ NOSPORTLIMIT 6 0:25:53 02:38 10 2:14:49 39.17 01:25 10 1:24:03 4:08:47 0:16:38
10 16 GUILLERMO CUCHILLO BERMEJO INDEPENDIENTE 4 0:24:33 02:46 13 2:15:53 38.86 02:08 12 1:24:30 4:09:49 0:17:40
11 15 GONZALO ZAPATERO DE MURGA A.D. TRIATLON ECOSPORT AL 5 0:24:58 03:03 8 2:13:54 3944 01:15 17 1:26:53 4:10:01 0:17:52
12 7 RAMON TRONCOSO SOBRINO CLUB ATLETISMO PORRINO 24 0:29:12 03:00 2 2:05:34 4205 01:.05 24 1:31:30 4:10:19 0:18:10
13 8 LUIS ALBERTO PAREDES COYA TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 25 0:29:20 02:42 12 2:15:39 38.93 01:22 7 1:22:28 4:11:30 0:19:21
14 1 LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 1 0:22:16 02:16 5 2:11:.06 40.28 01:20 32 1:37:11 4:14:07 0:21:58
15 49 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA TRINORTH 19 0:28:14 02:22 18 2:1859 37.99 01:37 13 1:24:33 4:15:42 0:23:34
16 28 EDUARDO ALBERTO SAAVEDRA LA  TRIATLON FERROL 13 0:27:19 03:03 21 2:20:26 376 01:26 15 1:26:31 4:18:42 0:26:33
17 42 CESAR MONTES SANCHEZ TRIATLON ARTEIXO 20 0:28:15 02:47 19 2:19:44 37.79 01:27 18 1:27:01 4:19:12 0:27:04
18 59 MANUEL JESUS GAYOSO REAL TRIATLON MURALLA DE LUGO 26 0:29:22 02:58 17 2:18:28 38.13 01:28 19 1:27:36 4:19:51 0:27:42
19 33 SERGIO SANTOS LOIS CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 36 0:32:51 04:08 6 2:13:36 39.52 01:46 21 1:29:45 4:22:04 0:29:56
20 44 JUAN GARCIA FANDINO NOSPORTLIMIT 30 0:30:37 02:53 29 2:25:07 36.39 01:18 8 1:22:47 4:22:41 0:30:32
21 45 PABLO ALONSO FIGUEROA CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 32 0:31:35 02:56 25 2:23:12 36.87 01:39 11 1:24:23 4:23:43 0:31:34
22 30 GABRIEL ALARCON SABARIS CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 18 0:28:13 02:48 31 2:26:20 36.08 01:42 14 1:25:35 4:24:37 0:32:28
23 43 IAGO VARA ADRIO SIRENO TRIATLON CLUB 21 0:28:17 02:53 26 2:23:28 36.8 01:57 20 1:28:41 4:25:14 0:33:06
24 52 ALFONSO MONCLUS MARCELLAN CLUB TRIATLON EUROPA 29 0:30:19 03:35 20 2:19:57 37.73 01:15 22 1:30:18 4:25:23 0:33:14
25 38 JOSE LUIS SANTOME COLLAZO A.D. TRIATLON OLEIROS 15 0:28:06 03:11 22 2:20:26 37.6 01:28 27 1:34:40 4:27:49 0:35:40
26 56 GONZALO GONZALEZ PINEIRO TRIATLON RIAS BAIXAS 44 0:34:51 02:40 32 2:26:47 35.97 01:16 9 1:23:31 4:29:04 0:36:55
27 34 JOSE MANUEL FERNANDEZ LOPEZ  A.D. NAUTICO DE NARON 40 0:33:47 03:.05 16 2:17:51 38.31 01:07 26 1:33:43 4:29:31 0:37:23
28 55 JUAN RAMON GARCIA HERNANZ TRIATLON ARTEIXO 23 0:29:07 04:00 27 2:24:11 36.62 01:25 23 1:30:56 4:29:37 0:37:28
29 46 ROBERTO MILLARES GOMEZ URBIKO TT BASAURI 31 0:30:44 03:21 14 2:16:45 38.61 01:51 36 1:38:42 4:31:21 0:39:12
30 27 ANTONIO GONZALEZ DATORRE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 11 0:27:00 03:11 30 2:25:35 36.27 01:21 29 1:35:41 4:32:45 0:40:37
31 51 RUBEN DARIO PARDO NEBRIL NOSPORTLIMIT 22 0:28:37 03:02 33 2:26:55 35.94 01:38 35 1:38:40 4:38:49 0:46:41
32 22 DAVID MARTINEZ GRANA LICENZA 1 DIA 28 0:30:03 02:56 28 2:25:04 36.4 01:57 37 1:39:04 4:39:02 0:46:53
33 26 CHANEL OUTERELO BACA LICENZA 1 DIA 41 0:33:49 04:29 24 2:22:56 36.94 01:28 38 1:39:14 4:41:54 0:49:46
34 21 IVAN GONZALEZ DATORRE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 8 0:26:12 03:07 38 2:33:25 3442 01:22 41 1:39:53 4:43:57 0:51:49
35 29 GUILLERMO AROSA ROUCO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 33 0:31:52 03:03 37 2:31:13 34.92 01:36 34 1:37:53 4:45:35 0:53:26
36 24 ALEJANDRO SANTOS VARELA TRINORTH 14 0:28:03 0257 35 2:29:37 3529 01:18 44 1:43:51 4:45:45 0:53:36
37 10 INIGO MARTINEZ MARTINEZ CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 47 0:35:53 03:13 34 2:29:.01 3543 01:.09 33 1:37:28 4:46:42 0:54:33
38 54 ALEX MERONO SALVATIERRA ABSOLUT SPORT 35 0:32:19 03:08 40 2:33:31 344 01:55 30 1:36:05 4:46:57 0:54:48
39 58 FERNANDO GARCIA MARTINEZ LICENZA 1 DIA 39 0:33:38 02:54 39 2:33:26 34.41 01:31 28 1:35:37 4:47:04 0:54:56
40 50 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ TRINORTH 42 0:34:01 03:58 23 2:22:02 37.18 01:39 45 1:45:38 4:47:16 0:55:07
41 19 JAVIER DIAZ CID NATACION PABELLON OUREN 27 0:30:02 03:26 41 2:34:02 3428 01:19 39 1:39:15 4:48:.02 0:55:53
42 11 DIEGO BLANCO MARTINEZ CLUB TRIATLON MARDE VIGO 34 0:31:54 03:24 36 2:29:49 3525 01:13 43 1:43:27 4:49:45 0:57:36
43 23 PABLO JUAN BEASCOECHEA PORT CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 43 0:34:22 03:33 42 2:34:10 3425 01:18 31 1:36:31 4:49:53 0:57:45
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Natacion

Ciclismo

8

Carrera

44
45
46
47
48
49
50
51
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

13
37
25
57
32
53
31
a1

12
17
20
36
39
40
a7

BORJA PERNAS JIMENEZ
ANTONIO GONZALEZ SEOANE
EUGENIO PAVON GUTIERREZ
JOSE JAVIER NOVOA SIERRA
DIEGO ROSAL CHAVES

MANUEL MONCLUS MARCELLAN
MIGUEL DIAZ DOMINGUEZ
OINATZ ASPIAZU ITUARTE
AGUSTIN RIOS FERRADAS
RUBEN TUSET GRANDE
EDUARDO PEREZ CAJARAVILLE
FRANCISCO CABANAS SANCHEZ
PABLO OTERO PINEIRO
ALBERTO LOPEZ PINO

IGNACIO MONCLUS MARCELLAN
JESUS RODIL PATRICIO
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LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
CORREDORES DO MINO
TEAM CORBELO
XTREMCALVIA
CORREDORES DO MINO
LICENZA 1 DIA
TRIATLON RIAS BAIXAS
TRIATLON SANTANDER
TRIATLON ARTEIXO
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MORRAZO
SIRENO TRIATLON CLUB
LICENZA 1 DIA

CLUB ATLETICO OCLE

48
38

45
46
37
49
50

0:36:00
0:33:28
0:26:21
0:35:12
0:35:21
0:33:17
0:36:37
0:43:07

05:15
06:08
03:54
04:23
04:31
05:40
04:29
06:05

44
46
49
43
48
45
a7
50

2:38:59
2:42:33
2:46:54
2:38:02
2:44:22
2:42:29
2:43:42
2:50:43

33.21
32.48
31.64
33.41
32.12

325
32.26
30.93

02:10
02:35
01:49
01:30
02:16
02:33
01:54
03:15
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25
40
47
48
46
49
50
42

1:32:38
1:39:28
1:46:19
1:46:39
1:45:44
1:52:27
1:52:32
1:43:25
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4:54:59
5:04:09
5:05:15
5:05:44
5:12:13
5:16:24
5:19:12
5:26:33

1:02:51
1:12:01
1:13:06
1:13:35
1:20:05
1:24:16
1:27:03
1:34:24
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CATEGORIAS PRO MASCULINA

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 23 de septiembre de 2018 Distancia MEDIO IRONMAN
Oficiais
Delegado Técnico: Monica Flores Xurado Ménica Flores (DT)
Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Oscar Suris (FEGATRI)
Competicion

Responsable Oficiais: Alberto Morlan Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

Datos da competicion

Temperatura exterior: °C
Temperatura da auga: °C
Neopreno: permitido

59

Nataciéon 1,9 km Ciclismo 88 km Carrera 21,097 km

2 vueltas 4 vueltas 3 vueltas

Inscritos : Remataron: 51 Retirados: O Non Presentados : 8 Descalificados: 0

SUB-23 MASCULINA

Natacion Ciclismo T2 P. Carrera

CLUB NATACION RIVEIRA 2

1 5 MARTIN CARRERA COSTAS 0:22:17 02:29 15 2:17:10 385 01:19 2 1:15:.07 3:58:20 0:06:11

2 10 INIGO MARTINEZ MARTINEZ CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 47 0:3553 03:13 34 2:29:.01 3543 01:.09 33 1:37:28 4:46:42 0:54:33

3 11 DIEGO BLANCO MARTINEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 34 0:31:54 03:24 36 2:29:49 3525 01:13 43 1:43:27 449445 0:57:36
NP 12 RUBEN TUSET GRANDE TRIATLON SANTANDER

VETERANOS MASCULINA

Natacion

Ciclismo

P. Carrera

1 48

2 8

3 49

4 42

5 59

6 44

7 45

8 43

9 52
10 56
11 55
12 46
13 51
14 54
15 58
16 50
17 57
18 53
19 41
NP 39
NP 40
NP 47

RICARDO REY MARTINEZ
LUIS ALBERTO PAREDES CO
ALEJANDRO GONZALEZ BUC
CESAR MONTES SANCHEZ
MANUEL JESUS GAYOSO RE
JUAN GARCIA FANDINO
PABLO ALONSO FIGUEROA
IAGO VARA ADRIO

ALFONSO MONCLUS MARCE
GONZALO GONZALEZ PINEIR
JUAN RAMON GARCIA HERN
ROBERTO MILLARES GOMEZ
RUBEN DARIO PARDO NEBRI
ALEX MERONO SALVATIERR
FERNANDO GARCIA MARTIN
DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ
JOSE JAVIER NOVOA SIERR
MANUEL MONCLUS MARCEL
OINATZ ASPIAZU ITUARTE
ALBERTO LOPEZ PINO
IGNACIO MONCLUS MARCEL
JESUS RODIL PATRICIO
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NOSPORTLIMIT 6
TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 25
TRINORTH 19
TRIATLON ARTEIXO 20
TRIATLON MURALLA DE LUGO 26
NOSPORTLIMIT 30
CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 32
SIRENO TRIATLON CLUB 21
CLUB TRIATLON EUROPA 29
TRIATLON RIAS BAIXAS 44
TRIATLON ARTEIXO 23
URBIKO TT BASAURI 31
NOSPORTLIMIT 22
ABSOLUT SPORT 35
LICENZA 1 DIA 39
TRINORTH 42
CORREDORES DO MINO 45
XTREMCALVIA 37
LICENZA 1 DIA 50
SIRENO TRIATLON CLUB

LICENZA 1 DIA

CLUB ATLETICO OCLE

0:25:53
0:29:20
0:28:14
0:28:15
0:29:22
0:30:37
0:31:35
0:28:17
0:30:19
0:34:51
0:29:07
0:30:44
0:28:37
0:32:19
0:33:38
0:34:.01
0:35:12
0:33:17
0:43:07

02:38
02:42
02:22
02:47
02:58
02:53
02:56
02:53
03:35
02:40
04:00
03:21
03:02
03:08
02:54
03:58
04:23
05:40
06:05

10
12
18
19
17
29
25
26
20
32
27
14
33
40
39
23
43
45
50

2:14:49
2:15:39
2:18:59
2:19:44
2:18:28
2:25:07
2:23:12
2:23:28
2:19:57
2:26:47
2:24:11
2:16:45
2:26:55
2:33:31
2:33:26
2:22:02
2:38:02
2:42:29
2:50:43

39.17
38.93
37.99
37.79
38.13
36.39
36.87

36.8
37.73
35.97
36.62
38.61
35.94

34.4
34.41
37.18
33.41

325
30.93

01:25
01:22
01:37
01:27
01:28
01:18
01:39
01:57
01:15
01:16
01:25
01:51
01:38
01:55
01:31
01:39
01:30
02:33
03:15

Publicacion: 23/09/2018 16:11:44

10

13
18
19

11
20
22

23
36
35
30
28
45
48
49
42

1:24:03
1:22:28
1:24:33
1:27:01
1:27:36
1:22:47
1:24:23
1:28:41
1:30:18
1:23:31
1:30:56
1:38:42
1:38:40
1:36:05
1:35:37
1:45:38
1:46:39
1:52:27
1:43:25

4:08:47
4:11:30
4:15:42
4:19:12
4:19:51
4:22:41
4:23:43
4:25:14
4:25:23
4:29:04
4:29:37
4:31:21
4:38:49
4:46:57
4:47:04
4:47:16
5:05:44
5:16:24
5:26:33
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0:16:38
0:19:21
0:23:34
0:27:04
0:27:42
0:30:32
0:31:34
0:33:06
0:33:14
0:36:55
0:37:28
0:39:12
0:46:41
0:54:48
0:54:56
0:55:07
1:13:35
1:24:16
1:34:24
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ABSOLUTA GRUPOS DE EDAD FEMININO

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 23 de septiembre de 2018 Distancia MEDIO IRONMAN
Oficiais
Delegado Técnico: Monica Flores Xurado Ménica Flores (DT)
Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Oscar Suris (FEGATRI)
Competicion

Responsable Oficiais: Alberto Morlan Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

Datos da competicion

Temperatura exterior: °C
Temperatura da auga: °C
Neopreno: permitido

26

Nataciéon 1,9 km Ciclismo 88 km Carrera 21,097 km

2 vueltas 4 vueltas 3 vueltas

Remataron: 24 Retirados: O Non Presentados : 2 Descalificados: 0

Inscritos :

P. Nataci6n Ciclismo P. Carrera

1 70 ISABEL GONZALEZ FUENTEFRIA MARLINS TRIATLON MADRID 2 0:32:03 03:04 2 2:37:32 3352 01:49 2 1:40:58 4:55:25

2 71 SANDRA MARTINEZ SIERRA INDEPENDIENTE 5 0:34:32 03:15 3 2:40:01 33 01:23 1 1:37:46 4:56:55 0:01:31

3 76 VANESA VILLAR DIEGUEZ CLUB TRIATLON VAO 4 0:34:20 03:41 1 2:34:11 3425 01:22 5 1:46:55 5:00:27 0:05:03

4 66 AMIRA SIMON MARTINEZ NOSPORTLIMIT 15 0:38:59 04:00 4 2:42:31 3249 01:45 7 1:50:02 5:17:15 0:21:51

5 77 SARA FERNANDEZ ALONSO 3D TRIATLON 8 0:35:04 04:22 7 214551 31.84 01:49 10 1:50:26 5:17:29 0:22:05

6 69 MARTA VASQUEZ DURAN CLUB TRIATLON SALAMANCA 1 0:29:28 03:27 18 2:58:40 29.55 02:16 3 1:44:09 5:17:58 0:22:34

7 74 PAULA BLANCO LATORRE INDEPENDIENTE 7 0:35:01 04:48 5 2:42:42 3245 01:49 13 1:54:40 5:18:57 0:23:33

8 65 MIRIAN PORTELA VARELA TEAM CORBELO 10 0:35:20 03:31 8 2:47:12 3158 02:03 11 1:51:16 5:19:21 0:23:57

9 75 JOANA CREISSAC AASM TRIATLO 14 0:36:31 05:30 9 2:47:58 3144 01:39 8 1:50:08 5:21:44 0:26:20
10 83 ESTHER GUMIEL ALVAREZ TRIATLON CLAVERIA MOSTOL 3 0:33:31 03:40 10 2:48:27 31.35 01:33 14 1:55:21 5:22:30 0:27:06
11 68 JOANA CUNHA AASM TRIATLO 6 0:34:43 03:54 14 2:52:09 30.67 01:56 9 1:50:11 5:22:51 0:27:27
12 72 ELISA CHAO GIRALDEZ LICENZA 1 DIA 13 0:36:22 04:45 6 2:44:40 32.07 01:55 15 2:01:43 5:29:24 0:34:00
13 81 MARTA REDONDO VICENTE SANSE OUTSIDERS TRIATLON 19 0:41:16 04:42 15 2:56:21 29.94 01:43 6 1:47:43 5:31:44 0:36:20
14 79 ESPE BERNAT COSTA LICENZA 1 DIA 16 0:39:34 04:44 19 3:00:39 29.23 01:59 4 1:45551 5:32:44 0:37:20
15 85 MONICA GANCEDO VALDES TRICAN BANEZA 12 0:35:33 05:26 17 2:58:30 29.58 02:20 12 1:53:34 5:35:21 0:39:57
16 80 CRISTINA ROMERO DE LA CRUZ 3D TRIATLON 11 0:35:33 04:34 16 2:57:58 29.67 02:46 17 2:04:01 5:44:49 0:49:25
17 78 MONICA ALARCON HERNANDEZ NOSPORTLIMIT 20 0:42:17 04:16 11 2:48:58 31.25 02:06 20 2:11:45 5:49:21 0:53:57
18 82 MARA VIDAL BELLO BIERZO TRIMAN 18 0:40:38 06:04 12 2:51:29 30.79 02:42 18 2:08:50 5:49:41 0:54:16
19 86 MARGARIDA CUNHA REIS AASM TRIATLO 9 0:35:08 05:09 13 2:51:53 30.72 02:26 21 2:20:00 5:54:33 0:59:09
20 84 SILVIA PEDROSO LICENZA 1 DIA 17 0:40:03 06:35 20 3:10:44 27.68 03:16 19 2:10:08 6:10:44 1:15:20
21 87 ICIAR GARCIA PENA BERTAKOAK K.K. 24 0:48:37 07:20 23 3:15:46 26.97 03:31 16 2:03:12 6:18:24 1:23:00
22 90 ANA CURTY GONZALEZ LICENZA 1 DIA 22 0:43:45 06:31 21 3:14:39 27.13 03:00 22 2:23:33 6:31:26 1:36:02
23 73 MARIA LUISA RUA PRIETO TRISADA 23 0:44:00 04:40 22 3:15:.08 27.06 01:58 23 2:26:02 6:31:46 1:36:22
24 89 LYUDMYLA CHUB SAVCHENCO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 21 0:43:25 06:30 24 3:21:51 26.16 04:01 24 2:49:59 7:05:44 2:10:20
NP 67 LARA MELIAN LAMAS CLUB TRIATLON ONDARRETA
NP 88 ROCIO ALGORA WESOLOWSKI TRIATLON UNIVERSITARIO DE
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ﬁ"ﬂ!ﬂ_& GRUPOS DE IDADE GRUPOS DE EDAD FEMININO

Localidade Playa del Vao (Vigo) Data
Oficiais
Delegado Técnico: Monica Flores Xurado
Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da
Responsable Oficiais: Alberto Morlan Competicion

Datos da competicion

Temperatura exterior: °C
Temperatura da auga: °C
Neopreno: permitido

Nataciéon 1,9 km

2 vueltas

Inscritos : 26 Remataron: 24 Retirados: O

DE 25 A 29 ANOS FEMENINA

Monica Flores (DT)

23 de septiembre de 2018

Distancia

MEDIO IRONMAN

Oscar Suris (FEGATRI)
Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

4 vueltas

Non Presentados :

Ciclismo 88 km

Ciclismo

Carrera 21,097 km

3 vueltas

Descalificados: 0

Carrera

. Natacion
1 66 AMIRA SIMON MARTINEZ NOSPORTLIMIT 15 0:38:59
2 65 MIRIAN PORTELA VARELA TEAM CORBELO 10 0:35:20

DE 30 A 34 ANOS FEMENINA

04:00
03:31

2:42:31
2:47:12

Ciclismo

32.49
31.58

01:45
02:03

1:50:02

5:17:15

1:51:16  5:19:21

Carrera

0:21:51
0:23:57

Natacion
1 70 ISABEL GONZALEZ FUENTEF MARLINS TRIATLON MADRID 2 0:32:03
2 71 SANDRA MARTINEZ SIERRA  INDEPENDIENTE 5 0:34:32
3 69 MARTAVASQUEZ DURAN CLUB TRIATLON SALAMANCA 1 0:29:28
4 68 JOANA CUNHA AASM TRIATLO 6 0:34:43
5 72 ELISA CHAO GIRALDEZ LICENZA 1 DIA 13 0:36:22

NP 67 LARA MELIAN LAMAS CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCO

DE 35 A 39 ANOS FEMENINA

03:04
03:15
03:27
03:54
04:45

w N

18
14

o

2:37:32
2:40:01
2:58:40
2:52:09
2:44:40

Ciclismo

33.52

33
29.55
30.67
32.07

01:49
01:23
02:16
01:56
01:55

1:40:58
1:37:46
1:44:09
1:50:11
2:01:43

Carrera

4:55:25
4:56:55
5:17:58
5:22:51
5:29:24

0:01:31
0:22:34
0:27:27
0:34:00

. Natacion
1 76 VANESA VILLAR DIEGUEZ CLUB TRIATLON VAO 4 0:34:20
2 77 SARAFERNANDEZ ALONSO 3D TRIATLON 8 0:35:04
3 74 PAULABLANCO LATORRE INDEPENDIENTE 7 0:35:01
4 75 JOANA CREISSAC AASM TRIATLO 14 0:36:31
5 78 MONICA ALARCON HERNAN  NOSPORTLIMIT 20 0:42:17
6 73 MARIA LUISA RUA PRIETO TRISADA 23 0:44:00

DE 40 A 44 ANOS FEMENINA

03:41
04:22
04:48
05:30
04:16
04:40

2:34:11
2:45:51
2:42:42
2:47:58
2:48:58
3:15:08

Ciclismo

34.25
31.84
32.45
31.44
31.25
27.06

01:22
01:49
01:49
01:39
02:06
01:58

1:46:55
1:50:26
1:54:40
1:50:08
2:11:45
2:26:02

Carrera

5:00:27
5:17:29
5:18:57
5:21:44
5:49:21
6:31:46

0:05:03
0:22:05
0:23:33
0:26:20
0:53:57
1:36:22

. Natacion
1 83 ESTHER GUMIEL ALVAREZ TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES 3 0:33:31
2 81 MARTAREDONDO VICENTE SANSE OUTSIDERS TRIATLON 19 0:41:16
3 79 ESPE BERNAT COSTA LICENZA 1 DIA 16 0:39:34
4 80 CRISTINAROMERODELAC 3D TRIATLON 11 0:35:33
5 82 MARA VIDAL BELLO BIERZO TRIMAN 18 0:40:38

DE 45 A 49 ANOS FEMENINA

03:40
04:42
04:44
04:34
06:04

10
15
19
16
12

2:48:27
2:56:21
3:00:39
2:57:58
2:51:29

Ciclismo

31.35
29.94
29.23
29.67
30.79

01:33
01:43
01:59
02:46
02:42

1:55:21
1:47:43
1:45:51
2:04:01
2:08:50

Carrera

5:22:30
5:31:44
5:32:44
5:44:49
5:49:41

0:27:06
0:36:20
0:37:20
0:49:25
0:54:16

. Natacion
1 85 MONICA GANCEDO VALDES TRICAN BANEZA 12 0:35:33
2 84 SILVIAPEDROSO LICENZA 1 DIA 17 0:40:03

DE 50 A 54 ANOS FEMENINA

05:26
06:35

17
20

2:58:30
3:10:44

Ciclismo

29.58
27.68

02:20
03:16

12
19

1:53:34
2:10:08

Carrera

5:35:21
6:10:44

0:39:57
1:15:20

Natacion
1 86 MARGARIDA CUNHA REIS AASM TRIATLO 9 0:35:08
2 87 ICIAR GARCIA PENA BERTAKOAK K.K. 24 0:48:37
3 89 LYUDMYLA CHUB SAVCHEN CLUB DEPORTIVO PINARIUM 21 0:43:25

NP 88 ROCIO ALGORA WESOLOWS TRIATLON UNIVERSITARIO DE MAD

05:09
07:20
06:30

13
23
24

2:51:53
3:15:46
3:21:51

30.72
26.97
26.16

02:26
03:31
04:01

VI TRIATLON DESAFIO SANTANDER ISLAS CIES 2018 Publicacion: 23/09/2018 16:26:53

21
16
24

2:20:00
2:03:12
2:49:59

5:54:33
6:18:24
7:05:44

Paxina 1

0:59:09
1:23:00
2:10:20



DE 55 A 59 ANOS FEMENINA

P. Natacion Tl P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera

1 90 ANACURTY GONZALEZ LICENZA 1 DIA 22 0:43:45 06:31 21 3:14:39 27.13 03:00 22 2:23:33 6:31:26  1:36:02
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ABSOLUTA GRUPOS DE EDAD MASCULINO

MEDIO IRONMAN

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 23 de septiembre de 2018 Distancia
Oficiais
Delegado Técnico: Monica Flores Xurado Ménica Flores (DT)
Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Oscar Suris (FEGATRI)
Competicion

Responsable Oficiais:

POS. N°

1
2

© 00 N o g b~ W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Inscritos :

284
381
250

98
301
267
319
285
125
152
260
116
108
272

96
145
308
223

95
139
276
162
231
176
151
299
100
119
206
243
289
245
307
321
364
208
310
266
235
244
209
190
271

Alberto Morlan

Temperatura exterior: °C
Temperatura da auga: °C

Neopreno: permitido
337

NOME
IBAN GOMEZ VAQUERO
FRANCISCO BLAZQUEZ HERNANDE
DANIEL FEIJOO FERREIRO
ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS
ALBERTO DOPAZO MIGUEZ
HECTOR MERA PINON
MIKEL LARRAZABAL ALVAREZ
LUIS GARCIA RIOS
RAUL GALDEANO ESCALONILLA
BORJA COSTA ROJO
VIRGILIO LAGES BARBOSA
DANIEL MARTINEZ GOMEZ
ADRIAN MOREIRA ALONSO
JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN
MIGUEL VAU
DIEGO RUIZ BREIJO
OSCAR MARTINEZ SANZ
GERMAN MONTOTO PEREIRA
BORJA ALVAREZ AMIGO
MARCIO LUIS BENEDITO VIEIRA
ALEJANDRO MORALES SANCHEZ
JACOBO DE PRADO RODRIGUEZ
CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ
PEDRO JAVIER SABINO VALERA
GERARDO GUERRERO ACEVEDO
JUAN DIEGO GIL SANCHEZ
XABIER RODRIGUEZ MARTINEZ
LUIS SANADO FERNANDEZ
OSCAR ORTEGA ARNAIZ
FERNANDO LOPEZ LOPEZ
JAVIER NEIRA GARCIA
JOSE DE DIOS CARRERA
FRANCISCO JAVIER REY PADIN
ROGELIO FERREIRA SANCHEZ
ALBERTO GONZALEZ IGLESIAS
DANIEL CADENAS TORRON
JESUS HEVIA GOMEZ
ANDRES DOMINGUEZ SILVA
BRAIS TOMAS SANCHEZ GONZALEZ
JAVIER PRIETO RIVAS
DAVID GIRALDEZ CAMESELLA
MANUEL SOBRAL GONZALEZ
LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FERNA

Remataron :

Datos da competicion

Nataciéon 1,9 km

2 vueltas

293

CLUB
TKRONO TRIATLON GETXO
TRIATLON 37300 PENARANDA
CLUB CICLISTA VILALBA-AS P
ATLETISMO BAIONA
TALLERES DAVID TRIATLON C
TRIATLON FERROL
INDEPENDIENTE
LICENZA 1 DIA
INDEPENDIENTE
TRIATLON ARTEIXO
PEDAL'ARTE
C. TRIATLON OURENSE
LICENZA 1 DIA
TRIATLON MOTOBIKE GALAIC
PEDAL'ARTE
LICENZA 1 DIA
C.D.E. 3 STYLE TRIATLON
LICENZA 1 DIA
TRINORTH
PEDAL'ARTE
TRIATLON AVILA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
NOSPORTLIMIT
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
3D TRIATLON
SIRENO TRIATLON CLUB
3D TRIATLON
TRION-GRUPO MUSER
ARTROGAL TRI-498
LICENZA 1 DIA
TRIATLON DUERO
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
TRIATLON MOTOBIKE GALAIC
CUENCA DEL NAVIA TRIATLO
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT
CLUB CERVECERIA O COTON
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
LICENZA 1 DIA
ATLETISMO BAIONA
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
TRI OURENSE

Retirados :

Ciclismo 88 km

4 vueltas

8 Non Presentados: 29

P. Natacion T1 P. Ciclismo Km/h. T2
16 0:30:38 02:46 18 2:21:53 37.22 01:28
103 0:33:56 03:58 4 2:17:15 38.47 01:47
37 0:31:31 03:08 13 2:20:35 37.56 01:41
8 0:29:11 0343 36 2:2444 36.48 01:.07
65 0:32:30 03:03 35 2:24:36 36.52 01:23
85 0:33:13 03:58 7 2:18:23 38.16 01:08
29 0:31:06 03:23 11 2:20:01 37.71 01:20
129 0:34:43 03:34 15 2:21:11 374 0151
20 0:30:50 03:54 3 2:17:.06 38.51 01:47
2 0:27:34 03:03 46 2:25140 36.25 01:06
6 0:28:44 04:09 2 2:16:56 38.56 01:43
30 0:31:.07 02:54 26 2:23:06 369 0143
42 0:31:38 03:20 20 2:22:24 37.08 01:17
58 0:31:58 03:32 32 2:24:22 36.58 01:46
115 0:34:13 04:31 5 2:17:28 38.41 01:31
45 0:31:46 03:58 66 2:28:19 356 01:.05
15 0:30:37 03:46 28 2:23:35 36.77 03:.01
84 0:33:12 03:09 24 2:23:00 36.92 01:14
4 0:27:50 02:41 77 2:29:26 35.33 0144
133 0:34:46 05:52 6 2:18:12 38.21 02:07
19 0:30:48 0342 45 2:25:36 36.26 01:30
5 0:28:05 03:19 10 2:19.50 37.76 02:00
48 0:31:49 03:24 39 2:24:53 36.44 01:17
36 0:31:30 03:18 30 2:23:57 36.68 01:11
207 0:37:16 03:35 56 2:27:08 35.89 01:11
1 0:26:57 04:33 38 2:24:50 36.46 01:30
57 0:31:57 03:50 22 2:22:45 36.99 01:39
17 0:30:41 03:26 42 2:25:10 36.38 01:35
113 0:34:.07 04:15 64 2:28:14 35.62 01:24
24 0:30:56 03:26 51 2:26:20 36.08 01:17
33 0:31:26 05:48 33 2:24:23 36.57 02:06
55 0:31:55 04:46 49 2:25:58 36.17 01:44
67 0:32:33 03:31 59 2:27:46 35.73 01:16
214 0:37:27 03:23 25 2:23:.06 36.9 01:56
141 0:34:55 03:45 8 2:19:23 37.88 01:33
98 0:33:46 04:07 21 2:22:37 37.03 02:03
34 0:31:28 03:04 60 2:27:46 35.73 01:25
124 0:34:23 03:56 48 2:25:56 36.18 01:34
259 0:40:05 04:50 12 2:20:08 37.68 03:17
61 0:32:11 03:35 31 2:24:15 36.61 01:57
173 0:36:00 04:25 85 2:30:23 35.11 01:27
162 0:35:34 03:36 14 2:21:.07 37.42 0148

VI TRIATLON DESAFIO SANTANDER ISLAS CIES 2018
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Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

Carrera 21,097 km

3 vueltas

Descalificados : 7

P.
6
5
7
1
2
14
20
4
30
16
53
13
18
10
23
3
17
21
22
28
34
115
42
59
9
82
62
58
15
54
40

38
32

293 13:06:50

36
99
73
65
44
24
83
11
92

META
4:21:40
4:21:44
4:21:59
4:22:01
4:25:07
4:25:27
4:25:52
4:26:06
4:26:15
4:26:18
4:26:19
4:27:24
4:28:15
4:28:31
4:28:41
4:29:03
4:30:01
4:31:08
4:32:39
4:33:17
4:34:39
4:34:41
4:35:00
4:35:14
4:35:19
4:35:26
4:35:46
4:36:09
4:36:52
4:37:01
4:37:15
4:37:42
4:38:01
4:38:50
4:39:03
4:39:12
4:39:27
4:39:30
4:39:31
4:39:33
4:39:49
4:40:12
4:40:43

Carrera
1:24:56
1:24:50
1:25:06
1:23:18
1:23:38
1:28:47
1:30:05
1:24:48
1:32:41
1:28:57
1:34:49
1:28:37
1:29:37
1:26:55
1:31:00
1:23:56
1:29:04
1:30:34
1:31:00
1:32:21
1:33:04
1:41:29
1:33:40
1:35:19
1:26:11
1:37:38
1:35:37
1:35:19
1:28:53
1:35:03
1:33:34
1:33:20
1:32:56

1:33:14
1:39:37
1:36:56
1:35:49
1:33:44
1:31:14
1:37:54
1:27:59
1:38:39

Paxina 1

Dif.

0:00:05
0:00:20
0:00:22
0:03:28
0:03:48
0:04:13
0:04:27
0:04:36
0:04:39
0:04:40
0:05:45
0:06:35
0:06:52
0:07:02
0:07:24
0:08:22
0:09:29
0:11:00
0:11:38
0:13:00
0:13:02
0:13:21
0:13:35
0:13:40
0:13:47
0:14:07
0:14:30
0:15:13
0:15:22
0:15:36
0:16:03
0:16:21
0:17:11
0:17:24
0:17:33
0:17:48
0:17:51
0:17:52
0:17:54
0:18:10
0:18:33
0:19:04



Natacion . Ciclismo b P. Carrera

44 286 RAMON LUIS CARNOTA MENDEZ NOSPORTLIMIT 11 0:29:46 03:58 55 2:27:.03 3591 01:35 90 1:38:31 4:40:51 0:19:12

45 148 FRAN FRANGANILLO BOTAS TRICAN BANEZA 233 0:38:37 03:48 1 2:16:00 38.83 01:41 111 1:41:03 4:41:07 0:19:28
46 349 RUBEN SIO FERNANDEZ CLUB ATLETISMO PORRINO 114 0:34:12 03:07 9 2:19:45 37.78 01:34 123 1:42:41 4:41:17 0:19:38
47 114 GABRIEL CASTINEIRA PAIS TRIATLON COSTA DA MORTE 264 0:40:36 03:40 16 2:21:34 37.3 01:23 50 1:34:23 4:41:34 0:19:55
48 370 SANTIAGO BESADA BRUNET SIRENO TRIATLON CLUB 104 0:33:57 03:19 ## 2:33:09 34.48 01:21 19 1:29:54 4:41:39 0:20:00
49 407 JOSE ANDRES ALDREY VARELA CLUB TRIATLON CORUNA 10 0:29:28 03:15 29 2:23:43 36.74 01:22 139 1:44:11 4:41:57 0:20:18
50 194 LUCAS DEL RIO CORTEGOSO CLUB TRIATLON MORRAZO 64 0:32:26 03:48 ### 2:31:21 3489 01:29 35 1:33:04 4:42:05 0:20:26
51 197 BRUNO FERNANDEZ ALVAREZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI 142 0:3456 04:09 61 2:27:55 357 01:40 41 1:33:35 4:42:15 0:20:36
52 240 DANIEL GONZALEZ JIMENEZ LICENZA 1 DIA 53 0:31:53 04:36 79 2:29:47 3525 02:22 48 1:34:13 4:42:49 0:21:10
53 220 LUIS PEDRE CARRODEGUAS LICENZA 1 DIA 131 0:34:45 03:50 23 2:22:48 36.98 02:20 96 1:39:12 4:42:54 0:21:14
54 402 ANTONIO FRANCISCO GIL ALONSO  CLUB TRIATLON VAO 43 0:31:41 03:11 93 2:31:02 34.96 01:27 63 1:35:39 4:42:57 0:21:18
55 136 JUAN BALLESTER LLOBERA CT TONI COLOM WORLD 9 0:29:24 04:.05 96 2:31:11 3493 01:28 75 1:37:15 4:43:21 0:21:42
56 256 RAUL BARBEITO GESTAL TRIENTRENOS 80 0:33:05 05:06 58 2:27:24 35.82 03:22 52 1:34:43 4:43:38 0:21:59
57 185 GUILLERMO APARICIO LEAL CLUB TRIATLON LAS ROZAS 18 0:30:42 03:55 17 2:21:47 37.24 01:17 162 1:46:34 4:44:14 0:22:35
58 408 RICARDO REYERO HERMOSILLA INDEPENDIENTE 148 0:35:03 04:27 88 2:30:44 35.03 01:35 33 1:32:57 4:44:45 0:23:06
59 146 GIOVANI GARCIA ESTEVEZ NOSPORTLIMIT 117 0:34:15 03:12 70 2:28:41 3551 01:20 77 1:37:24 4:44:50 0:23:11
60 332 SANTIAGO GARCIA GONZALEZ TRI OURENSE 157 0:35:19 04:50 ### 2:37:59 33.42 01:48 8 1:25:12 4:45.05 0:23:26
61 169 MARCOS ROGELIO ALONSO GONZA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 195 0:36:59 03:38 40 2:25:01 36.41 01:13 91 1:38:34 4:45:23 0:23:44
62 295 RUIPINHEIRO CLUBE DESPORTIVO ESCOLA 250 0:39:37 03:47 73 2:28:54 3546 01:32 25 1:31:40 4:45:28 0:23:49
63 413 MIGUEL ABREU FERNANDEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 185 0:36:22 03:23 44 2:25:29 36.29 01:17 95 1:39:09 4:45:38 0:23:59
64 186 ZIGOR CUE AJA INDEPENDIENTE 112 0:34:.05 03:38 87 2:30:44 35.03 01:23 67 1:35:559 4:45:47 0:24:08
65 360 XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 107 0:34:00 03:23 81 2:30:17 35.14 01:19 78 1:37:24 4:46:22 0:24:43
66 149 CARLOS MADEJON ARRANZ SELER UNIVEST TRIATHLON T 172 0:35:58 04:11 27 2:23:29 36.8 01:32 112 1:41:17 4:46:25 0:24:46
67 379 JOSE EUGENIO LEDO NOVOA CLUB TRIATLON MARDE VIGO 69 0:32:37 04:06 95 2:31:08 34.94 01:19 81 1:37:35 4:46:42 0:25:03
68 396 CELSO LOPEZ VAZQUEZ CLUB TRIATLON CORUNA 79 0:33:03 03:41 41 2:25:09 36.38 01:51 127 1:43:03 4:46:45 0:25:06
69 117 FERNANDO GARCIA OLIVERI TRISINFRONTERAS 105 0:33:557 05:14 90 2:30:56 34.98 02:13 51 1:34:33 4:46:51 0:25:12
70 182 HUGO DURAN ALVAREZ INDEPENDIENTE 109 0:34:01 05:17 74 2:29:11 35.39 01:41 72 1:36:54 4:47:.03 0:25:24
71 382 ENRIQUE VILA DIAZ CLUB CICLISTA RIAZOR 51 0:31:52 03:39 ## 2:31:43 348 01:49 89 1:38:29 4:47:30 0:25:51
72 255 JORGE PEREZ SANDOVAL LICENZA 1 DIA 118 0:34:18 04:14 62 2:28:00 35.68 02:15 97 1:39:25 4:48:10 0:26:31
73 199 RAFAEL SIERRA LOPEZ TRIATLON RIAS BAIXAS 171 0:35:57 03:32 ## 2:33:06 34.49 02:08 39 1:33:34 4:48:15 0:26:36
74 200 ANDRE GUERRA SPORTING CLUBE DE ESPINH 256 0:39:52 03:43 75 2:29:13 35.39 01:59 43 1:33:43 4:48:28 0:26:49
75 207 MIQUEL MAIRATA SERRA LICENZA 1 DIA 202 0:37:09 04:21 ### 2:31:52 3477 01:30 46 1:33:54 4:48:44 0:27:05
76 111 BRUNO DUARTE LOPES INDEPENDIENTE 25 0:30:58 04:02 ### 2:38:15 33.37 01:34 49 1:34:17 4:49:06 0:27:27
77 189 JAVIER DE LAS HERAS BENITO LICENZA 1 DIA 90 0:33:22 04:01 ### 2:34:119 3422 01:52 64 1:3541 4:49:12 0:27:33
78 325 JOSE MANUEL DOCAL RUBIDO LICENZA 1 DIA 49 0:31:51 03:35 69 2:28:31 3555 01:32 136 1:43:51 4:49:18 0:27:39
79 184 VICTOR GARCIA SANCHEZ CLUB TRIATLON SALAMANCA 187 0:36:44 04:03 67 2:28:28 3557 01:19 93 1:38:47 4:49:18 0:27:39
80 291 MIGUEL ANGEL GONZALEZ CAL KURAI 46 0:31:47 03:34 ### 2:32:19 34.67 01:41 104 1:40:17 4:49:37 0:27:58
81 268 ALBERTO BERMEJO NAVAS LICENZA 1 DIA 242 0:39:03 06:08 54 2:27:.01 3592 02:28 60 1:35:20 4:49:58 0:28:19
82 171 LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-VAL TRIATLON FERROL 31 0:31:09 03:55 ## 2:35:49 33.89 01:55 74 1:37:14 4:50:01 0:28:22
83 187 DAVID GARCIA GARCIA CLUB LINEA DE META/CAMPA 137 0:34:49 03:55 47 2:25:44 36.23 01:12 149 1:44:58 4:50:37 0:28:58
84 320 NUNO SOUSA ATC - ASSOCIAGAO TRIATLO 93 0:33:29 04:21 ### 2:31:48 3478 01:32 102 1:39:55 4:51:03 0:29:24
85 352 ENRIQUE MUNOZ BERRON TRIATLON AVILA 135 0:34:48 04:01 ## 2:33:32 3439 02:27 68 1:36:27 4:51:12 0:29:33
86 113 DAVID PEREZ COCINA LICENZA 1 DIA 193 0:36:53 04:54 34 2:24:31 36.54 02:02 125 1:42:59 4:51:16 0:29:37
87 106 JAVIER GIRALDEZ PINEIRO ATLETISMO BAIONA 50 0:31:51 03:24 ## 2:33:51 3432 01:26 109 1:41:00 4:51:31 0:29:52
88 249 DAVID FERNANDEZ LOPEZ NUN GARRES 143 0:34:57 03:37 ## 2:3420 3421 01:55 71 1:36:51 4:51:39 0:30:00
89 246 RUBEN FERNANDEZ CERDEIRA AD COREBO 246 0:39:13 03:15 43 2:25:21 36.33 02:03 118 1:41:49 4:51:39 0:30:00
90 275 FRANCISCO JAVIER BERNARDO DE  C.D.E. 3 STYLE TRIATLON 76 0:32:53 03:58 97 2:31:13 3492 02:07 117 1:41:40 4:51:49 0:30:10
91 155 BORJA HERNANDEZ CAMPOS TRINORTH 28 0:31:01 03:45 78 2:29:47 3525 01:34 154 1:46:01 4:52:05 0:30:26
92 138 DIOGO MADEIRA AASM TRIATLO 88 0:33:17 04:20 ### 2:34:23 342 0220 84 1:37:55 4:52:12 0:30:33
93 405 JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS TRIATLON MURALLA DE LUGO 261 0:40:06 03:47 ### 2:33:22 3443 01555 45 1:3345 4:52:53 0:31:14
94 345 JOAQUIN MININO MARTINEZ ATLETISMO BAIONA 95 0:33:37 03:17 ## 2:33:50 34.32 01:56 105 1:40:23 4:53:01 0:31:22
95 311 ELTON MACHADO CALDERON 3 STYLE TRIATLON 122 0:34:20 04:02 ## 2:31:47 3479 02:34 106 1:40:26 4:53:07 0:31:28
96 143 DANIEL ARRIBAS FERNANDEZ CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 52 0:31:52 03:38 ### 2:39:42 33.06 01:11 70 1:36:48 4:53:09 0:31:30
97 227 SAUL NEMESIO VAZQUEZ PEDREIR  LICENZA 1 DIA 251 0:39:37 04:50 ###H## 2:38:57 33.22 01:57 12 1:28:06 4:53:25 0:31:46
98 122 SERGIO PEREZ TREUS CLUB NATACION RIVEIRA 26 0:30:59 04:01 ## 2:34:11 3425 01:21 134 1:43:38 4:54:09 0:32:30
99 362 FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARBO LICENZA 1 DIA 38 0:31:31 03:56 ### 2:41:37 32.67 01:33 66 1:3559 4:54:34 0:32:55
100 282 FELIPE CORRAL REY NOSPORTLIMIT 191 0:36:51 04:27 ### 2:39:03 33.2 02:30 29 1:32:41 4:55:29 0:33:50
101 131 PABLO REGUEIRA MARTINEZ CLUB ATLETISMO PORRINO 125 0:34:37 03:43 ### 2:37:56 3343 01:54 79 1:37:25 4:55:32 0:33:53
102 278 BRUNO GOBERNA RODRIGUEZ LICENZA 1 DIA 181 0:36:15 04:16 37 2:24:44 36.48 01:59 174 1:48:41 4:55:53 0:34:14
103 99 GONZALO BALAY LOSADA NOSPORTLIMIT 155 0:35:15 04:34 ## 2:43:07 3237 01:39 26 1:31:47 4:56:20 0:34:41
104 337 RAUL ZAPICO LOPEZ SKYPI TEAM 47 0:31:48 04:39 ### 2:36:05 33.83 02:52 110 1:41:03 4:56:25 0:34:46
105 293 ROBERTO CARLOS COBAS GARCIA  NOSPORTLIMIT 87 0:33:17 04:24 ## 2:34:27 34.19 01:28 126 1:43:00 4:56:34 0:34:55
106 367 ROBERTO SOUSA FERNANDEZ LICENZA 1 DIA 92 0:33:26 04:08 ### 2:44:46 32.05 01:36 31 1:32:42 4:56:36 0:34:57
107 273 RAMON DA COSTA GONZALEZ LICENZA 1 DIA 14 0:30:28 05:01 ### 2:36:38 33.71 02:38 119 1:41:59 4:56:41 0:35:02
108 264 JUAN DIAZ PARDO TRIATLON FERROL 72 0:32:41 0355 99 2:31:15 3491 01:37 170 1:47:27 4:56:53 0:35:14
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109 216 ADRIAN LOPEZ VIDAL TRI-TORREJON 253 0:39:41 03:38 ### 2:38:55 33.23 01:46 37 1:33:15 4:57:12 0:35:33

110 330 ALVARO RUEDA PALACIO TRIATLON COLINDRES 203 0:37:09 04:04 ### 2:39:09 33.18 01:38 61 1:35:26 4:57:25 0:35:46
111 257 LUIS GARCIA LOPEZ CLUB CICLISTA RIAZOR 68 0:32:37 03:48 ## 2:35:23 33.98 01:15 145 1:44:31 4:57:32 0:35:53
112 328 RUI SILVA SPORTING CLUBE DE ESPINH 166 0:35:49 05:13 ## 2:33:36 34.38 02:18 108 1:40:41 4:57:35 0:35:56
113 326 RUBEN MARTINEZ NIETO CLUB TRIATLON VAO 210 0:37:17 04:07 ##H# 2:38:12 33.38 01:32 69 1:36:42 4:57:48 0:36:09
114 305 ANTONIO MANUEL IGLESIAS LOREN INDEPENDIENTE 97 0:33:39 05:28 ## 2:34:33 34.17 01:56 121 1:42:22 4:57:56 0:36:17
115 327 JUAN JOSE MUNOZ ROJO LICENZA 1 DIA 63 0:32:22 04:30 ### 2:40:26 3291 01:28 98 1:39:32 4:58:16 0:36:37
116 112 ADRIAN MERINO ORTIZ DE ZARATE = SESTAO TRIATLOI TALDEA 138 0:34:50 04:24 ### 2:38:29 33.32 02:15 88 1:38:22 4:58:18 0:36:39
117 333 JOSE MANUEL PATINO ABEIJON NOSPORTLIMIT 208 0:37:16 04:23 72 2:28:51 3547 01:56 155 1:46:03 4:58:27 0:36:48
118 201 ADRIAN SOUTO SOUTO CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 153 0:35:08 04:05 92 2:30:58 34.97 01:40 166 1:46:52 4:58:41 0:37:02
119 204 JAIME LARRAGA CRIADO C.D.E. MOLOKAI 60 0:32:09 04:41 ## 2:35:22 33.99 01:57 146 1:44:41 4:58:47 0:37:08
120 251 CARLOS MIGUEL FIDALGO RODRIG ~ NATACION PABELLON OUREN 126 0:34:40 03:56 53 2:26:34 36.03 01:56 190 1:52:00 4:59:04 0:37:25
121 124 IBAI MARCOS LOPEZ SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 149 0:35:05 04:03 ### 2:39:35 33.09 02:18 86 1:38:05 4:59:04 0:37:25
122 142 MIGUEL PINON DAPENA TRIATLON RIAS BAIXAS 21 0:30:51 04:20 76 2:29:14 35.38 02:10 193 1:52:35 4:59:08 0:37:29
123 164 DAVID BOLADO GARCIA A.D. TRIATLON CAMARGO-AS 265 0:40:38 03:54 ### 2:32.56 34.53 01:38 103 1:40:10 4:59:15 0:37:36
124 218 CESAR BLANCO TODEA LICENZA 1 DIA 267 0:40:52 06:28 63 2:28:06 35.65 02:38 116 1:41:34 4:59:37 0:37:58
125 309 GUSTAVO SUAREZ GULLON CLUB TRIATLON VAO 144 0:34:57 04:27 ### 2:35:37 3393 01:52 124 1:42:50 4:59:42 0:38:03
126 238 ORLANDO DAVID FAJARDO GUTIER  CD TRIDAN 254 0:39:43 05:50 57 2:27:18 35.85 02:03 152 1:45:11 5:00:03 0:38:24
127 409 JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL CLUB TRIATLON CORUNA 56 0:31:55 04:23 ## 2:36:15 33.79 01:38 157 1:46:12 5:00:22 0:38:43
128 254 FERNANDO MARTINEZ RODRIGUEZ  LICENZA 1 DIA 279 0:42:09 04:26 ##H# 2:40:22 3293 01:58 27 1:31:48 5:00:41 0:39:02
129 154 MANUEL ARIAS SOTO LICENZA 1 DIA 130 0:34:43 05:13 ## 2:34:55 34.08 02:28 133 1:43:32 5:00:49 0:39:10
130 300 HERNAN OREJAS MARTINEZ LICENZA 1 DIA 100 0:33:50 05:13 ### 2:46:18 31.75 02:24 47 1:34:.03 5:01:46 0:40:07
131 159 ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA LICENZA 1 DIA 154 0:35:08 04:41 ### 2:35:35 33.94 01:35 148 1:44:56 5:01:53 0:40:14
132 348 FERNANDO SINES CRESPO NOSPORTLIMIT 32 0:31:20 04:12 ## 2:41:59 326 01:51 122 1:42:38 5:01:57 0:40:18
133 239 VITOR FERNANDO RODRIGUES DA  PEDAL'ARTE 156 0:35:17 04:29 ## 2:35:19 34 01:53 150 1:45:04 5:01:59 0:40:20
134 368 PABLO PEREZ BLANCO LICENZA 1 DIA 150 0:35:06 04:45 ### 2:41:11 3276 01:39 100 1:39:40 5:02:20 0:40:40
135 179 ANDRES BENITO GARZON CLUB TRIATLON SAMBURIELT 247 0:39:33 05:35 ### 2:38:10 33.38 01:48 76 1:37:23 5:02:27 0:40:48
136 315 ALBERTO TOMBO GONZALEZ LICENZA 1 DIA 23 0:30:52 03:53 94 2:31:03 34.96 01:50 209 1:54:54 5:02:30 0:40:51
137 324 INAKI DE SANTIAGO MARIN CLUB CICLISTA RIAZOR 71 0:32:39 03:59 ## 2:37:07 33.61 02:28 159 1:46:23 5:02:34 0:40:55
138 226 MANUEL PAIVA INDEPENDIENTE 40 0:31:32 04:16 ### 2:32:47 3456 01:48 191 1:52:31 5:02:52 0:41:13
139 414 EMANUEL MARQUES AASM TRIATLO 39 0:31:32 03:42 ### 2:43:05 3238 01:37 129 1:43:07 5:03:00 0:41:21
140 121 DAVID FERNANDEZ RODRIGUEZ LICENZA 1 DIA 86 0:33:14 04:20 ### 2:39:39 33.08 01:37 140 1:44:17 5:03:04 0:41:25
141 163 CHRISTIAN REINA MUNOZ INDEPENDIENTE 70 0:32:39 04:24 ### 2:38:26 33.33 01:33 156 1:46:06 5:03:06 0:41:27
142 336 PABLO LOURES DACOSTA LICENZA 1 DIA 75 0:32:51 03:31 ### 2:32:16 34.68 01:39 197 1:52:52 5:03:08 0:41:28
143 343 JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 286 0:42:55 04:15 ### 2:33:04 345 01:43 113 1:41:26 5:03:22 0:41:43
144 228 CHRISTIAN BESADA IGLESIAS TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 96 0:33:39 04:48 ## 2:40:18 3294 02:33 120 1:42:13 5:03:29 0:41:50
145 376 NACHO RUEDA MARTINEZ TRION-GRUPO MUSER 287 0:42:55 03:40 86 2:30:30 35.08 01:44 151 1:45:10 5:03:57 0:42:18
146 410 ANTONIO RABANAL FERNANDEZ TRIATLON MURALLA DE LUGO 22 0:30:52 03:48 ### 2:38:21 33.34 01:16 177 1:49:46 5:04:.01 0:42:22
147 297 CARLOS SANCHEZ MANGUDO A.D. TRIATLON ECOSPORT AL 223 0:37:45 04:08 ### 2:39:30 33.1 01:16 114 1:41:28 5:04:.05 0:42:26
148 388 ROBERTO FERNANDEZ ALONSO TRI OURENSE 270 0:40:57 03:11 83 2:30:20 35.12 01:44 171 1:48:21 5:04:31 0:42:52
149 225 JAVIER LOPEZ PINO LICENZA 1 DIA 273 0:41:38 04:14 65 2:28:15 35.62 01:32 176 1:49:10 5:04:47 0:43:08
150 313 DAVID RODRIGUEZ APARICIO TRICAN BANEZA 121 0:34:20 04:15 68 2:28:31 3556 02:07 219 1:56:21 5:05:32 0:43:53
151 172 ALBERTO SOUTO PAEZ LICENZA 1 DIA 128 0:34:42 05:48 71 2:28:41 3551 01:58 208 1:54:25 5:05:32 0:43:53
152 261 VICTORIANO SANLUIS LAGO LICENZA 1 DIA 152 0:35:07 04:14 89 2:30:50 35.01 01:28 204 1:53:58 5:05:36 0:43:57
153 215 ANTON DAPENA PINEIRO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 110 0:34:02 03:23 98 2:31:14 3491 01:52 210 1:55:08 5:05:37 0:43:58
154 134 FRANCISCO JAVIER NIETO LOPEZ LICENZA 1 DIA 27 0:31:00 04:17 ## 2:33:36 34.38 01:57 211 1:55:13 5:06:00 0:44:21
155 219 LUIS PENA MORANDEIRA LICENZA 1 DIA 272 0:41:31 03:55 ### 2:44:04 32.18 01:19 56 1:35:15 5:06:01 0:44:22
156 296 DAVID MALLO ALONSO LICENZA 1 DIA 222 0:37:42 03:09 ### 2:36:41 33.7 01:38 169 1:47:.06 5:06:15 0:44:36
157 205 MANUEL SANMARTIN CHAO INDEPENDIENTE 235 0:38:53 07:27 ### 2:41:55 32.61 03:04 57 1:35:17 5:06:34 0:44:55
158 241 FERNANDO GARCIA - CARPINTERO  CLUB TRIATLON CORUNA 161 0:35:34 05:16 80 2:29:50 35.24 02:58 199 1:53:03 5:06:38 0:44:59
159 135 OSCAR GONZALEZ FRAGA PENA CICLISTA LAR 183 0:36:21 05:35 ### 2:38:01 33.42 02:49 137 1:43:53 5:06:38 0:44:59
160 101 BERNARDO BRAGA AASM TRIATLO 74 0:32:47 03:56 ## 2:45:35 31.89 01:28 131 1:43:21 5:07:06 0:45:26
161 210 JOSE MANUEL CALERO FERNANDE TRIATLON O TREITO 231 0:38:31 06:42 ### 2:35:44 339 02:14 142 1:44:28 5:07:38 0:45:59
162 417 JUAN MANUEL TABARA RODRIGUE  CLUB CICLISTA RIAZOR 268 0:40:55 03:38 ##H## 2:3451 34.1 01:50 164 1:46:51 5:08:03 0:46:24
163 141 BRAIS ZUNZUNEGUI TENREIRO NATACION PABELLON OUREN 7 0:29:06 03:22 ##Ht 2:37:50 33.45 01:39 222 1:56:33 5:08:28 0:46:49
164 400 GONZALO DE CASTRO PARGA LICENZA 1 DIA 263 0:40:35 05:02 ### 2:34.04 34.27 03:03 153 1:45552 5:08:34 0:46:55
165 386 CEFERINO FRANCISCO PEREZ TRIATLON DUERO 175 0:36:03 04:21 ## 2:40:17 3294 01:29 167 1:46:57 5:09:05 0:47:26
166 195 JORGE HERCULANO DO FONDO PIR TRIATLON DUERO 278 0:42:07 05:50 ### 2:32:19 34.67 02:16 163 1:46:38 5:09:08 0:47:29
167 133 BASILIO CAMINA UCHA LICENZA 1 DIA 258 0:40:02 04:56 ##H# 2:43:44 3225 01:49 94 1:39:00 5:09:29 0:47:50
168 314 RAFAEL ENRIQUE MIRANDA TRINOULAS 194 0:36:56 03:54 ## 2:31:43 348 01:43 213 1:55:19 5:09:32 0:47:53
169 232 JOSE CARLOS FREIRE SALORIO LICENZA 1 DIA 243 0:39:06 04:04 ##Ht 2:33:144 3435 02:07 189 1:51:57 5:10:56 0:49:17
170 372 FRANCISCO JOSE FERRER VIDAL NOSPORTLIMIT 158 0:35:29 06:30 ### 2:42:59 324 02:15 138 1:44:08 5:11:19 0:49:40
171 344 ANTONIO REY CARBALLEDA TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 123 0:34:22 05:15 91 2:30:57 34.98 01:58 239 1:5857 5:11:28 0:49:49
172 214 PAULO BOUCA PEDAL'ARTE 209 0:37:17 05:50 ### 2:52:.00 30.7 01:25 55 1:35:06 5:11:37 0:49:58
173 383 JUAN MENDEZ LOPEZ TRISADA 66 0:32:31 03:59 ## 2:35:44 339 01:47 232 1:57:45 5:11:45 0:50:06
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174 94 ALEJANDRO DONCEL GARCIA LICENZA 1 DIA 81 0:33:08 06:16 ### 2:38:49 33.25 02:30 184 1:51:20 5:12:01 0:50:22
175 161 LUIS MIGUEL MUNOZ TORRALBA CLUB TRIATLON OVIEDO 204 0:37:10 03:56 ### 2:35:32 33.95 02:22 200 1:53:03 5:12:01 0:50:22
176 157 ANDRES ESTEBARAN LICENZA 1 DIA 200 0:37:05 08:49 #H# 2:41:25 3271 04:20 107 1:40:30 5:12:07 0:50:28
177 263 DIEGO CARRERA COSTAS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 160 0:35:33 04:03 ### 2:36:48 33.67 01:42 206 1:54:09 5:12:14 0:50:34
178 191 BORJA ROPERO BLANCO LICENZA 1 DIA 216 0:37:30 03:45 #H# 2:38:08 33.39 01:09 186 1:51:48 5:12:19 0:50:40
179 103 ENRIQUE MANUEL VAZQUEZ PENA CLUB CERVECERIA O COTON 108 0:34:01 03:21 ### 2:36:43 33.69 01:37 224 1:56:44 5:12:23 0:50:44
180 353 JESUS FRANCISCO GARCIA DANS NOSPORTLIMIT 219 0:37:35 04:36 ### 2:42:11 3256 01:53 160 1:46:24 5:12:37 0:50:58
181 322 MARCOS ANDRES ORDONEZ RODRI NOSPORTLIMIT 277 0:42:00 04:58 ### 2:37:26 33.54 02:00 158 1:46:22 5:12:44 0:51:05
182 160 PAULINO DANIEL AZEVEDO MAIA AL  LICENZA 1 DIA 284 0:42:52 04:23 ### 2:32:48 3456 01:42 182 1:51:02 5:12:45 0:51:05
183 118 HUGO RIBEIRO LICENZA 1 DIA 234 0:38:41 04:31 ### 2:32.06 34.72 01:39 217 1:55:50 5:12:45 0:51:06
184 156 PABLO ALBERTO OLARZA COSTA NOSPORTLIMIT 224 0:37:55 03:56 #H# 2:39:01 33.21 01:49 179 1:50:17 5:12:55 0:51:16
185 137 ANGEL LEYENDA ALVAREZ ATLETISMO BAIONA 62 0:32:17 03:50 ##H 2:36:56 33.65 01:29 235 1:58:30 5:13:01 0:51:22
186 259 AITOR FERNANDEZ-PELLO SANTAM INTELLIGENT INTERVAL-INST 41 0:31:33 0351 52 2:26:30 36.04 02:23 261 2:08:53 5:13:06 0:51:27
187 93 INIGO PENA FERNANDEZ LICENZA 1 DIA 101 0:33:52 04:32 ### 2:42:01 3259 01:33 185 1:51:24 5:13:20 0:51:41
188 415 MARC DIVER LICENZA 1 DIA 269 0:40:55 04:47 ### 2:31:18 349 02:10 207 1:54:12 5:13:20 0:51:41
189 359 ANTONIO BAAMONDE GONZALEZ CLUB TRIATLON MORRAZO 211 0:37:22 04:18 ### 2:41:25 32.71 01:55 172 1:48:23 5:13:21 0:51:42
190 375 JOSE LUIS CASTRO CONDE CLUB ATLETISMO PORRINO 197 0:37:04 03:37 ### 2:37:30 33.52 01:47 202 1:53:42 5:13:38 0:51:59
191 361 JAVIER CONTRERAS AMOEDO CLUB TRIATLON MARDE VIGO 89 0:33:20 03:55 ### 2:38:40 33.28 01:28 220 1:56:31 5:13:52 0:52:13
192 356 CARLOS BARREIRO ALVAREZ ATLETISMO BAIONA 3 0:27:38 03:41 ### 2:32.05 34.72 01:57 260 2:08:39 5:13:58 0:52:19
193 365 DANIEL FRANCISCO GARCIA ORDO  C.D. SOHAIL-LA SENDA 119 0:34:19 03:33 ### 2:38:15 33.37 02:47 214 1:55:20 5:14:13 0:52:34
194 280 IAGO QUIROGA FERNANDEZ TRINORTH 167 0:35:50 04:10 ### 2:47:58 31.44 01:54 144 1:44:30 5:14:20 0:52:40
195 401 ANTONIO VAZQUEZ JIMENEZ LICENZA 1 DIA 170 0:35:53 03:46 ### 2:42:32 3249 01:52 180 1:50:24 5:14:25 0:52:46
196 170 JOSE RAMON RODRIGO HERRERO  TRICAN BANEZA 177 0:36:09 04:26 ### 2:42:54 32.41 02:17 173 1:48:40 5:14:25 0:52:46
197 304 RUBEN VILLALBA MARTINEZ LICENZA 1 DIA 169 0:35:51 05:37 ### 2:45:57 31.82 02:16 147 1:44:49 5:14:28 0:52:49
198 363 JAMES CHEESMAN LICENZA 1 DIA 248 0:39:33 05:12 ### 2:43:.07 32.37 02:22 143 1:44:30 5:14:41 0:53:02
199 390 CRISTOBAL PINERA DIAZ CASTRILLON TRIATLON 274 0:41:49 05:38 ### 2:46:40 31.68 02:36 87 1:38:16 5:14:57 0:53:18
200 193 HECTOR VALDESUEIRO GONZALEZ LICENZA 1 DIA 147 0:35:03 06:17 ### 2:47:.05 31.6 02:19 141 1:44:22 5:15:.04 0:53:25
201 355 JOSE FRANCISCO VILLADANGOS H INDEPENDIENTE 205 0:37:10 03:10 #H# 2:44:05 32.18 01:57 178 1:49:47 5:16:07 0:54:28
202 188 GABRIEL ALVAREZ LICENZA 1 DIA 201 0:37:07 06:05 #H# 2:33:44 3435 02:23 226 1:56:50 5:16:07 0:54:28
203 129 ANGEL MORALEDA GONZALEZ LICENZA 1 DIA 54 0:31:54 04:41 ##H# 2:32:21 34.66 02:15 250 2:04:58 5:16:07 0:54:28
204 221 OSCAR RODRIGUEZ OTERO CLUB ATLETISMO PORRINO 225 0:38:01 03:37 ### 2:38:35 33.3 03:32 194 1:52:42 5:16:25 0:54:46
205 110 ADAN MARTINEZ FERNANDEZ ARTROGAL TRI-498 190 0:36:49 04:28 ### 2:44:04 32.18 02:15 175 1:49:03 5:16:37 0:54:58
206 422 JACQUES CANON LICENZA 1 DIA 252 0:39:41 05:19 ### 2:35:14 34.02 02:48 203 1:53:46 5:16:45 0:55:06
207 391 DIEGO SECO LAMAS BIERZO TRIMAN 291 0:43:51 04:41 ### 2:33:33 34.39 02:14 196 1:52:45 5:17:03 0:55:24
208 418 JOSE FRANCISCO LOPEZ SANCHEZ- CLUB ACADEMIA CIVIL-CNSO 159 0:35:30 04:47 ### 2:41:05 32.78 01:40 205 1:54:.06 5:17:06 0:55:27
209 384 BENITO VAZQUEZ VARELA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 289 0:42:59 04:30 ### 2:48:57 31.25 01:32 101 1:39:47 5:17:42 0:56:03
210 290 MIGUEL ANGEL SOLER NEIRA INDEPENDIENTE 198 0:37:04 05:23 ### 2:46:52 31.64 02:08 168 1:46:58 5:18:23 0:56:44
211 158 MARTIN TRIGO ALVAREZ LICENZA 1 DIA 59 0:32:04 04:04 84 2:30:22 35.11 02:06 265 2:10:26 5:19:01 0:57:22
212 213 ANGEL ANDRE ESTEVEZ LICENZA 1 DIA 239 0:38:58 03:56 ### 2:32:22 34.65 02:08 244 2:01:51 5:19:13 0:57:34
213 279 CANDIDO GIL PENA LAGE LICENZA 1 DIA 230 0:38:31 07:58 ### 2:31:34 34.84 02:27 238 1:58:48 5:19:17 0:57:38
214 274 JOSE MIGUEL HIPOLA ARTEAGA LICENZA 1 DIA 91 0:33:26 03:47 ### 2:42:52 3242 02:48 221 1:56:32 5:19:24 0:57:44
215 265 DAVID HURTADO SAIZ LICENZA 1 DIA 236 0:38:53 05:21 ### 2:42:20 32,53 02:13 183 1:51:15 5:20:00 0:58:21
216 318 JOSE MANUEL BARROS PEREZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 78 0:33:01 04:36 ### 2:34:49 34.11 01:38 253 2:06:11 5:20:14 0:58:35
217 270 VICTOR MANUEL VILAR REINA A.D. NAUTICO DE NARON 221 0:37:40 03:26 ### 2:39:02 33.2 02:37 229 1:57:37 5:20:20 0:58:41
218 104 HUGO REVUELTA VALDEMOROS LICENZA 1 DIA 213 0:37:26 05:35 ## 2:56:20 29.95 04:18 85 1:37:56 5:21:33 0:59:54
219 393 CARLOS IGLESIAS RODRIGUEZ LICENZA 1 DIA 127 0:34:41 05:03 ##H# 2:40:48 32.84 02:35 234 1:58:28 5:21:33 0:59:54
220 374 FRANCISCO JAVIER LOPEZ VALLE INDEPENDIENTE 82 0:33:09 05:14 ### 2:42:30 3249 03:20 233 1:57:50 5:22:01 1:00:22
221 426 EDUARDO VIEIRA MONTENEGRO LICENZA 1 DIA 245 0:39:09 05:22 ### 2:48:32 31.33 02:16 165 1:46:51 5:22:08 1:00:29
222 212 MIGUEL CAPON SANCHEZ LICENZA 1 DIA 196 0:37:02 04:37 ### 2:41:03 32.79 02:14 231 1:57:45 5:22:40 1:01:01
223 416 HUMBERTO GALLIDORO DEL MONT  CLUB TRIATLON VAO 232 0:38:34 04:23 ### 2:35:02 34.06 01:38 247 2:03:14 5:22:49 1:01:10
224 294 FERNANDO VIDAL OTERO LICENZA 1 DIA 217 0:37:33 05:08 ## 2:55:12 30.14 01:48 130 1:43:19 5:22:58 1:01:19
225 341 URBANO LANDROVE RODRIGUEZ LICENZA 1 DIA 282 0:42:41 04:40 #H# 2:37:29 33,53 02:06 223 1:56:39 5:23:33 1:01:54
226 283 ANTONIO COSTAS FERNANDEZ LICENZA 1 DIA 206 0:37:13 04:47 #H# 2:44:57 32.01 02:02 215 1:55:34 5:24:30 1:02:51
227 394 CARLOS CANITO AASM TRIATLO 244 0:39:07 05:31 ### 2:54:16 30.3 02:08 135 1:43:45 5:24:46 1:03:06
228 350 ALVARO RIVAS ARES LICENZA 1 DIA 102 0:33:55 04:00 ### 2:46:25 31.73 01:55 237 1:58:40 5:24:53 1:03:14
229 177 PEDRO MATILLA CASTANO LICENZA 1 DIA 99 0:33:50 05:36 ### 2:36:22 33.77 02:32 257 2:06:43 5:25:01 1:03:22
230 150 JOSE MANUEL YANEZ TURRADO TRIATLON LUGONES 174 0:36:02 04:38 ### 2:47:42 3149 01:28 216 1:55:38 5:25:27 1:03:48
231 92 FELIX PEREZ BALBOA LICENZA 1 DIA 227 0:38:17 04:40 ### 2:35:27 33.97 01:46 251 2:05:28 5:25:37 1:03:58
232 202 JUAN GONZALEZ CARBALLAL LICENZA 1 DIA 111 0:34:03 05:27 ### 2:43:146 32.24 02:05 242 2:00:18 5:25:38 1:03:59
233 230 CARLOS ALVAREZ COSTA LICENZA 1 DIA 275 0:41:51 05:12 82 2:30:18 35.13 02:11 256 2:06:35 5:26:05 1:04:26
234 222 DIEGO PAZOS SAINZA LICENZA 1 DIA 237 0:38:55 06:50 ## 2:40:53 32.82 02:46 228 1:57:14 5:26:35 1:04:56
235 123 ALEJANDRO GOMEZ TORNAMIRA LICENZA 1 DIA 176 0:36:05 05:29 ## 2:50:36 30.95 02:46 187 1:51:50 5:26:44 1:05:05
236 395 JOSE ANTONIO PEREZ NOVOA LICENZA 1 DIA 288 0:42:57 05:18 ### 2:53:52 30.37 01:32 132 1:43:26 5:27:03 1:05:24
237 387 CARLOS BENITO RAMOS LICENZA 1 DIA 255 0:39:47 05:24 ### 2:47.01 31.61 02:07 198 1:53:01 5:27:18 1:05:39
238 351 EUSEBIO NIETO OUTEDA TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 249 0:39:36 04:57 ### 2:33:22 34.43 02:07 258 2:07:21 5:27:21 1:05:42
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Natacion

Ciclismo

58

Carrera

239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293

SD

SD

SD

SD

SD

SD

SD

NF

NF

NF

354
178
107
371
397
127
126
174
373
421
369
302
339
183
247
423
153
380
252
425
399
224
248
211
181
165
217
102
144
292
366
281
306
298
234
303
237
406
329
403
347
389
147
233
258
236
331
132
253
312
424

91
317
277
427
105
130
166
167
168
288
346

97
173
192

JUAN GONZALEZ BARRAJON
FERNANDO VAZQUEZ ALVAREZ
GONGCALO ALVES FERNANDES

NUNO BARROS

MIGUEL ANGEL SANCHEZ CAMPOS
INAKI QUINTANA GARCIA-MILLA
BORJA PRIETO RIO

ROBERTO RODRIGO MEDINA
ALBERTO GARROTE ARCELUS
OSCAR JOSE SURIS REGUEIRO
RAMON BARRAL PEREZ
GILBERTO SUAREZ SUAREZ
ENRIQUE SOMMER ALVAREZ
ENRIQUE JOSE COLLADO LOPEZ
PABLO GONZALEZ PRIETO
FRANCISCO JAVIER DE RAMON CAS
DAVID MARTIN PENA

MARIANO GIACONE ARAYA
CARLOS MORENO CASTILLA
JESUS CARBALLEIRA FLOREZ
JOSE FRANCISCO COVELO LOPEZ
MILO PRIETO RIO

GONZALO BATTANER PENA
ADRIAN IBORRA RIZO

OSCAR BUSNADIEGO PRIETO
DAVID IGLESIAS OTERO

DANIEL INURRIETA CEREZO
ALVARO RIESCO LOPEZ

UNAI BLANCO MARTINEZ

JORGE SIEIRO

ADRIANU GOUVEIA

ENRIQUE RODRIGUEZ RODRIGUEZ
BORJA GARCIA VIDAL

ISRAEL GARCIA SUAREZ

VITOR BARROS

GERARD NOVELL LERUTH

RAUL BARBERO MORENO

INIGO GONZALEZ PORTILLO
RENATO CARDOSO

JESUS ROLDAN FERNANDEZ
ALEJANDRO FUENTES FERNANDEZ
EDUARDO MUNOZ ANDRADE

LUIS PAVON HERRERA
FRANCISCO FERNANDO JIMENEZ A
ALEJANDRO MUNOZ-CALERO MOR
JOSE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ
MIGUEL ANGEL SOTO GARCIA

TIAGO BARBOSA

PABLO ABALO IBARLUCEA
JOAO DOMINGUES

JOSE LUIS CASILLAS GONZALEZ
SERGIO HARO DAGANZO
JORGE FARAMINAN MARTINEZ
OSCAR ANSUAR MENDEZ
MANUEL JOSE CRUCES PRADO
JULIO ABREU GARCIA

DIEGO PADORNO ROJO

VICTOR MUGICA PEREZ

DAVID LUSQUINOS BALLESTEROS
ENRIQUE RIVAS PULPEIRO

LUIS VAZQUEZ SANESTEBAN
OSCAR DIAZ ANEL

RAUL FERNANDEZ RODRIGUEZ
ALEJANDRO CAAMARNO LIRA
ALBERTO MARTINEZ MORAN

LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
PEDAL'ARTE

AASM TRIATLO
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA

CENTRO ASTURIANO DE OVIE
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO

LICENZA 1 DIA
TRIATLON GIJON
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
TRISADA
INDEPENDIENTE

TRIATLON DUERO

LICENZA 1 DIA
CDE KALAMOS
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
3D TRIATLON

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
C.D.E. 3 STYLE TRIATLON

LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA

PORTO RUNNERS
SANSE OUTSIDERS TRIATLON

LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
AASM TRIATLO

CLUB TRIATLON TARRAGONA

3D TRIATLON
LICENZA 1 DIA

PORTO RUNNERS
TRIATLON UNIVERSITARIO DE

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON TARRAGONA
A.D. TRIATLON ECOSPORT AL
CLUB TRIATLON 28300 MAGAZ

LICENZA 1 DIA
INDEPENDIENTE
LICENZA 1 DIA
AASM TRIATLO
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
3D TRIATLON
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA

MONTE PENARUBIA RUNNING
CLUB DEPORTIVO PINARIUM

LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON VAO

NOSPORTLIMIT
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA

A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L
CLUB CERVECERIA O COTON
CLUB LINEA DE META/CAMPA

168
271
106

12
192
179
182
151
116
164
280

94
188
262
292
199
294
178
226
238
281
139
145
165
283
276
134
293
146
180
212
120
228

83
241
132
257

77
215
299
163
140
184
136
189

73
295
229
260
220
240
290
298
285
218

0:35:50
0:41:11
0:33:58
0:30:11
0:36:51
0:36:11
0:36:19
0:35:06
0:34:13
0:35:37
0:42:21
0:33:35
0:36:45
0:40:06
0:43:53
0:37:05
0:45:56
0:36:10
0:38:12
0:38:55
0:42:39
0:34:53
0:34:58
0:35:43
0:42:44
0:41:58
0:34:48
0:45:03
0:35:02
0:36:12
0:37:22
0:34:19
0:38:18
0:33:10
0:39:01
0:34:45
0:39:56
0:32:55
0:37:28
0:51:59
0:35:35
0:34:54
0:36:22
0:34:49
0:36:47
0:32:44
0:46:40
0:38:27
0:40:06
0:37:40
0:39:01
0:43:16
0:49:46
0:42:53
0:37:34

04:24
06:27
04:12
04:09
06:19
05:53
05:55
05:29
05:30
03:46
05:08
03:29
05:20
06:38
03:53
05:26
05:13
04:19

06:29
05:55
07:09
06:12
05:04
05:34
04:59
06:24
07:20
04:46
04:56
05:06
05:45
04:50
05:40
05:33
06:47
05:41
06:32
05:53
04:39
04:22
05:55
04:37
04:43
04:49
03:22
04:34
08:05
05:39
10:45
06:54
07:23
06:24
05:29
07:59

H#H#
H#H#
#i#
H#iH#
#i#
H#iH#
H#H#
H#H#
H#H#
H#H#
#i#

50
#i#
H#iH#
H#H#
H#H#
H#H#
H#H#

H#H#
H#H#
H#H#
H#HHt
H#HHt
H#HHt
H#HHt
H#H#
H#H#
H#H#
H#H#
H#HHt
H#HHt
H#HHt
H#HHt
H#H#
H#H#
H#H#
H#H#
H#HHt
H#HHt
H#HHt
H#HHt
H#H#
H#H#
H#H#
H#H#
H#HHt
H#HHt
H#HHt
H#HHt
H#H#
i
H#HH#
i
H#HHt

2:54:15
2:54:54
2:33:58
2:43:04
2:46:22
2:48:11
2:48:50
2:55:08
2:56:09
2:57:58
2:54:54
2:26:15
2:36:32
3:00:06
2:54:46
2:54:25
2:50:52
2:44:32

2:47:43
2:49:04
2:47:26
2:48:44
2:46:56
2:58:39
2:48:14
2:51:36
3:10:36
2:42:47
2:48:32
2:57:01
2:52:14
2:48:03
2:52:20
2:52:37
2:55:41
3:02:38
3:00:13
3:03:23
2:59:06
3:07:08
2:57:39
2:50:33
2:49:40
3:02:04
2:53:04
2:51:29
3:04:54
3:05:26
3:09:36
3:06:04
2:51:05
3:10:21
2:57:46
3:34:15

30.3
30.19

34.3
32.38
31.74

314
31.27
30.15
29.98
29.67
30.19
36.11
33.73
29.32
30.21
30.27

30.9
32.09

31.48
31.23
31.54
31.29
31.63
29.56
31.39
30.77
27.7
32.44
31.33
29.83
30.66
31.42
30.64
30.59
30.06
28.91
29.3
28.79
29.48
28.22
29.72
30.96
31.12
29
30.51
30.79
28.56
28.47
27.85
28.38
30.86
27.74
29.7
24.64

02:26
02:47
01:58
02:32
03:39
02:44
03:02
02:18
03:41
01:38
01:33
01:51
03:43
02:48
01:23
02:50
02:21
02:01
00:33
02:03
03:24
03:16
02:20
02:15
02:13
02:26
03:25
02:16
01:29
02:24
01:46
02:32
04:44
04:47
02:26
02:09
02:14
03:24
02:24
02:31
02:09
02:14
03:16
02:42
03:07
02:56
02:16
04:19
02:11
03:30
04:11
03:57
02:07
02:28
03:37

NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION
NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION
NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION

ACORTAR RECORRIDO
ACORTAR RECORRIDO
ACORTAR RECORRIDO

NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION
35 0:31:29 03:26
13 0:30:23 03:38
44 0:31:45 03:27
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19 2:22:17 3711

02:04
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181
128
279
264
230
236
241
225
212
218
188
287
271
161
192
227
195
266
246
248
240
259
262
268
201
249
254

80
284
276
255
277
273
272
267
270
243
263
252
245
269
281
286
288
280
289
285
278
283
275
282
290
274
292
291

1:50:54
1:43:06
2:15:34
2:10:04
1:57:45
1:58:32
2:00:04
1:56:46
1:55:14
1:56:15
1:51:54
2:30:50
2:13:40
1:46:33
1:52:33
1:56:55
1:52:43
2:10:37
2:03:07
2:03:38
1:59:13
2:08:18
2:09:05
2:11:53
1:53:09
2:04:49
2:06:15
1:37:31
2:22:17
2:15:21
2:06:32
2:15:27
2:14:29
2:14:27
2:10:49
2:12:42
2:01:38
2:09:26
2:06:08
2:02:25
2:12:23
2:21:42
2:29:25
2:32:29
2:19:33
2:36:04
2:25:30
2:15:33
2:21:58
2:15:12
2:21:52
2:36:26
2:14:53
2:46:10
2:40:38
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5:27:47
5:28:23
5:29:38
5:29:59
5:30:54
5:31:30
5:34:08
5:34:44
5:34:45
5:35:13
5:35:50
5:35:58
5:35:58
5:36:10
5:36:27
5:36:39
5:37:04
5:37:36
5:38:40
5:38:46
5:40:13
5:41:00
5:41:18
5:41:49
5:42:16
5:42:25
5:42:27
5:42:44
5:46:18
5:47:23
5:47:45
5:50:16
5:50:23
5:50:23
5:50:24
5:52:02
5:52:05
5:52:28
5:55:14
6:00:39
6:01:35
6:02:21
6:04:10
6:04:21
6:06:18
6:08:08
6:10:27
6:11:17
6:15:18
6:16:41
6:18:00
6:22:05
6:23:29
6:34:44
7:04:.01
4:50:25
5:32:22
4:36:31
4:14:20
4:19:59
4:14:22
5:21:38

1:06:08
1:06:43
1:07:59
1:08:20
1:09:15
1:09:51
1:12:29
1:13:05
1:13:06
1:13:34
1:14:11
1:14:19
1:14:19
1:14:31
1:14:48
1:15:00
1:15:25
1:15:57
1:17:01
1:17:07
1:18:34
1:19:21
1:19:39
1:20:10
1:20:37
1:20:46
1:20:47
1:21:05
1:24:39
1:25:44
1:26:06
1:28:36
1:28:44
1:28:44
1:28:45
1:30:23
1:30:26
1:30:49
1:33:35
1:38:59
1:39:55
1:40:42
1:42:31
1:42:42
1:44:39
1:46:29
1:48:48
1:49:38
1:53:39
1:55:02
1:56:20
2:00:26
2:01:50
2:13:04
2:42:22
0:28:45
1:10:43
0:14:52

0:59:59



NF
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

198
229
287
340
420
109
115
120
128
140
175
180
196
203
242
262
269
316
323
334
335
338
342
357
358
377
378
385
392
398
404
411
412
419

FRAN HURTADO MONTUENGA
ALFONSO MARTIN REINA
GONZALO FERNANDEZ ALBERTE
LUIS ALBERTO DOMINGUEZ RIVERA
JUAN BARRERAS

INAKI ARRUGAETA CARRETERO
FERNANDO MARTIN REQUENA
ADRIAN NIETO LAREO

JULIO BLAZQUEZ ARELLANO

HELIO CARVALHO

JUAN MANUEL RODRIGUEZ JURAD
EDER BERNAL GONZALEZ

NOEL ZAFRA RAYA

DANIEL HANS JIMENEZ

TELMO BARROS

JOAQUIN MAZARIEGOS BASTERRA
JUAN MANUEL HIDALGO GUISADO
ALFREDO SIO UHIA

DAVID FERNANDEZ FERNANDEZ
JOSE ANTONIO PEREZ MARTINEZ
SALVADOR HERNANDEZ JIMENEZ
FRAN LORENZO RODRIGUEZ
FRANCISCO JAVIER DE FRUTOS GO
TOMAS LUIS CASTANON DE LA FUE
ALBERTO CALLEJO DEL ALAMO
FABER SERGIO MARTINS
FERNANDO FERNANDEZ GARRIDO
ALVARO LORENZO-FARINA DOMING
EUGENIO LOPEZ GARCIA

IGNACIO GUTIERREZ

JOSE VALADARES

CARLOS GOMEZ DE TEJADA RISSO
JOSE MATEUS TAVARES

FAUSTINO BLANCO MANCEBO

VI TRIATLON DESAFIO SANTANDER ISLAS CIES 2018

Ciclismo Km/h.

P. Natacion P.

RICHARD CALLE TRIATLO CLU 297
INDEPENDIENTE 186
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
TRIATLON DUERO

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

ARCADE INFORHOUSE SANTI
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON LAS ROZAS
INDEPENDIENTE

LICENZA 1 DIA

TRIRUNNERS GETXO

C.D.E. 3 STYLE TRIATLON
TRINORTH

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

SANSE OUTSIDERS TRIATLON
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
INDEPENDIENTE

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
INDEPENDIENTE

AASM TRIATLO

CLUB DEPORTIVO TRIATLON

0:49:04
0:36:31

08:57
05:27 ### 2:37.35 33.51
296
266

0:47:23
0:40:50

07:37
04:05

### 3:00:21 29.28

01:59

04:57
40:32

Publicacién: 25/09/2018 15:35:26
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d.:VI TRIATLON DESAFIO SANTANDER ISLAS CIES 2018

ﬁ"ﬂ!h& GRUPOS DE IDADE GRUPOS DE EDAD MASCULINO

Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 23 de septiembre de 2018 Distancia MEDIO IRONMAN

Oficiais
Delegado Técnico: Monica Flores Xurado Monica Flores (DT)
Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Oscar Suris (FEGATRI)

Responsable Oficiais: Alberto Morlan Competicion Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

Datos da competicion

Temperatura exterior: °C Natacién 1,9 km Ciclismo 88 km Carrera 21,097 km
Temperatura da auga: °C

Neopreno: permitido 2 vueltas 4 vueltas 3 vueltas

Inscritos : 337 Remataron: 293 Retirados : 8 Non Presentados : 29 Descalificados : 7

DE 20 A 24 ANOS MASCULINA

Natacion . Ciclismo T2 P. Carrera
1 96 MIGUEL VAU PEDAL'ARTE 115 0:34:13 04:31 5 2:17:28 3841 01:31 23 1:31:00 4:28:41 0:07:02
2 95 BORJA ALVAREZ AMIGO TRINORTH 4 0:27:50 02:41 77 2:29:26 35.33 01:44 22 1:31:00 4:32:39 0:11:00
3 94 ALEJANDRO DONCEL GARCI LICENZA 1 DIA 81 0:33:08 06:16 182 2:38:49 33.25 02:30 184 1:51:20 5:12:01 0:50:22
4 93 INIGO PENA FERNANDEZ LICENZA 1 DIA 101 0:33:52 04:32 207 2:42:01 32.59 01:33 185 1:51:24 5:13:20 0:51:41
5 92 FELIX PEREZ BALBOA LICENZA 1 DIA 227 0:38:17 04:40 147 2:35:27 33.97 01:46 251 2:05:28 5:25:37 1:03:58
6 91 SERGIO HARO DAGANZO LICENZA 1 DIA 290 0:43:16 07:23 255 2:51:05 30.86 03:57 290 2:36:26  6:22:05 2:00:26

DE 25 A 29 ANOS MASCULINA

Natacion . Ciclismo P. Carrera

1 98 ALEJANDRO ALVAREZ COST ATLETISMO BAIONA 8 0:29:11 0343 36 2:24:44 3648 01:07 1 1:23:18 4:22:01  0:00:22
2 116 DANIEL MARTINEZGOMEZ  C. TRIATLON OURENSE 30 0:31:07 02:54 26 2:23:06 36.9 01:43 13 1:28:37 4:27:24 0:05:45
3 108 ADRIAN MOREIRAALONSO  LICENZA 1 DA 42 0:31:38 03:20 20 2:22:24 37.08 01:17 18 1:29:37  4:28:15 0:06:35
4 100 XABIER RODRIGUEZ MARTIN SIRENO TRIATLON CLUB 57 0:31:57 03:50 22 2:22:45 36.99 01:39 62 1:35:37 4:35:46 0:14:07
5 114 GABRIEL CASTINEIRA PAIS  TRIATLON COSTA DA MORTE 264 0:40:36 03:40 16 2:21:34 37.3 01:23 50 1:34:23  4:41:34  0:19:55
6 117 FERNANDO GARCIA OLIVERI TRISINFRONTERAS 105 0:33:57 05:14 90 2:30:56 34.98 02:13 51 1:34:33  4:46:51  0:25:12
7 111 BRUNO DUARTE LOPES INDEPENDIENTE 25 0:30:58 04:02 175 2:38:15 33.37 01:34 49 1:34:17  4:49:06 0:27:27
8 113 DAVID PEREZ COCINA LICENZA 1 DIA 193 0:36:53 04:54 34 2:24:31 36.54 02:02 125 1:42:59  4:51:16  0:29:37
9 106 JAVIER GIRALDEZ PINEIRO  ATLETISMO BAIONA 50 0:31:51 03:24 130 2:33:51 34.32 01:26 109 1:41:00 4:51:31 0:29:52
10 99 GONZALO BALAY LOSADA NOSPORTLIMIT 155 0:35:15 04:34 219 2:43:07 32.37 01:39 26 1:31:47 4:56:20 0:34:41
11 112 ADRIAN MERINO ORTIZDE Z SESTAO TRIATLOI TALDEA 138 0:34:50 04:24 179 2:38:29 33.32 02:15 88 1:38:22 4:58:18 0:36:39
12 101 BERNARDO BRAGA AASM TRIATLO 74 0:32:47 03:56 228 2:45:35 31.89 01:28 131 1:43:221 5:07:06 0:45:26
13 103 ENRIQUE MANUEL VAZQUEZ CLUB CERVECERIA O COTON NEGR 108 0:34:01 03:21 160 2:36:43 33.60 01:37 224 1:56:44 5:12:23  0:50:44
14 110 ADAN MARTINEZ FERNANDE ARTROGAL TRI-498 190 0:36:49 04:28 222 2:44:04 32.18 02:15 175 1:49.03 5:16:37 0:54:58
15 104 HUGO REVUELTAVALDEMO LICENZA 1 DIA 213 0:37:26 0535 274 2:56:20 29.95 04:18 85 1:37:56 5:21:33  0:59:54
16 107 GONCALO ALVES FERNAND PEDAL'ARTE 106 0:33:58 04:12 131 2:33:58 34.3 01:58 279 2:15:34 5:29:38  1:07:59
17 102 ALVARO RIESCO LOPEZ LICENZA 1 DIA 293 0:45:03 07:20 293 3:10:36 27.7 02:16 80 1:37:31 5:42:44 1:21:05
SD 105 JULIO ABREU GAROI#AARAR EINCENAREPIDE PENALIZACION 4:50:25  0:28:45
NF 97 RAUL FERNANDEZ RODRIGU A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 35 0:31:29 03:26

NP 109 INAKI ARRUGAETA CARRET  LICENZA 1 DIA

NP 115 FERNANDO MARTIN REQUEN LICENZA 1 DIA

DE 30 A 34 ANOS MASCULINA

Natacion . Ciclismo P. Carrera
1 125 RAUL GALDEANO ESCALONI INDEPENDIENTE 20 0:30:50 03:54 3 2:17:.06 38.51 01:47 30 1:32:41 4:26:15 0:04:36
2 152 BORJA COSTA ROJO TRIATLON ARTEIXO 2 0:27:34 03:03 46 2:2540 36.25 01:06 16 1:28:57 4:26:18 0:04:39
3 145 DIEGO RUIZ BREIJO LICENZA 1 DIA 45 0:31:46 03:58 66 2:28:19 35.6 01:.05 3 1:23:56  4:29:03 0:07:24
4 139 MARCIO LUIS BENEDITO VIEI PEDAL'ARTE 133 0:34:46 05:52 6 2:18:12 38.21 02:07 28 1:32:21  4:33:17 0:11:38
5 162 JACOBO DE PRADO RODRIG CIDADE DE LUGO FLUVIAL 5 0:28:05 03:19 10 2:19:50 37.76 02:00 115 1:41:29 4:34:41  0:13:02
6 151 GERARDO GUERRERO ACEV CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 207 0:37:16 03:35 56 2:27:08 35.89 01:11 9 1:26:11  4:35:19 0:13:40
7 119 LUIS SANADO FERNANDEZ 3D TRIATLON 17 0:30:41 03:26 42 2:25:10 36.38 01:35 58 1:35:19 4:36:09 0:14:30
8 148 FRAN FRANGANILLO BOTAS TRICAN BANEZA 233 0:38:37 03:48 1 2:16:00 38.83 01:41 111 1:41:03 4:41:.07 0:19:28
9 136 JUAN BALLESTER LLOBERA CT TONI COLOM WORLD 9 0:29:24 04:.05 96 2:31:11 34.93 01:28 75 1:37:15 4:43:21 0:21:42
10 146 GIOVANI GARCIA ESTEVEZ NOSPORTLIMIT 117 0:34:15 03:12 70 2:28:41 35.51 01:20 77 1:37:24 4:44:50 0:23:11
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4

SD

NP

NP

NP

149
155
138
143
122
131
124
142
164
154
159
121
163
134
135
141
133
161
157
118
160
156
137
129
158
150
123
127
126
153
165
144
147
132
130
120
128
140

CARLOS MADEJON ARRANZ
BORJA HERNANDEZ CAMPO
DIOGO MADEIRA

DANIEL ARRIBAS FERNANDE
SERGIO PEREZ TREUS
PABLO REGUEIRA MARTINE
IBAI MARCOS LOPEZ
MIGUEL PINON DAPENA
DAVID BOLADO GARCIA
MANUEL ARIAS SOTO
ALEJANDRO RODRIGUEZ GA
DAVID FERNANDEZ RODRIG
CHRISTIAN REINA MUNOZ
FRANCISCO JAVIER NIETO L
OSCAR GONZALEZ FRAGA
BRAIS ZUNZUNEGUI TENREI
BASILIO CAMINA UCHA

LUIS MIGUEL MUNOZ TORRA
ANDRES ESTEBARAN

HUGO RIBEIRO

PAULINO DANIEL AZEVEDO
PABLO ALBERTO OLARZA C
ANGEL LEYENDA ALVAREZ
ANGEL MORALEDA GONZAL
MARTIN TRIGO ALVAREZ
JOSE MANUEL YANEZ TURR
ALEJANDRO GOMEZ TORNA
INAKI QUINTANA GARCIA-MI
BORJA PRIETO RIO

DAVID MARTIN PENA

DAVID IGLESIAS OTERO
UNAI BLANCO MARTINEZ
LUIS PAVON HERRERA
TIAGO BARBOSA

SELER UNIVEST TRIATHLON TEAM
TRINORTH

AASM TRIATLO

CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO
CLUB NATACION RIVEIRA

CLUB ATLETISMO PORRINO
SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA
TRIATLON RIAS BAIXAS

A.D. TRIATLON CAMARGO-ASTILLE
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

INDEPENDIENTE

LICENZA 1 DIA

PENA CICLISTA LAR

NATACION PABELLON OURENSE
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON OVIEDO
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

NOSPORTLIMIT

ATLETISMO BAIONA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON LUGONES

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON DUERO

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
LICENZA 1 DIA

A.D. TRIATLON ECOSPORT ALCOBE

AASM TRIATLO

DIEGO PADORNINRORRRAR ENCENAREMNADE PENALIZACION

ADRIAN NIETO LAREO
JULIO BLAZQUEZ ARELLAN
HELIO CARVALHO

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA

DE 35 A 39 ANOS MASCULINA

172
28
88
52
26

125

149
21

265

130

154
86
70
27

183

258
204
200
234
284
224

62

54

59
174
176
179
182
294
276
146
184
229

0:35:58
0:31:01
0:33:17
0:31:52
0:30:59
0:34:37
0:35:05
0:30:51
0:40:38
0:34:43
0:35:08
0:33:14
0:32:39
0:31:00
0:36:21
0:29:06
0:40:02
0:37:10
0:37:05
0:38:41
0:42:52
0:37:55
0:32:17
0:31:54
0:32:04
0:36:02
0:36:05
0:36:11
0:36:19
0:45:56
0:41:58
0:35:02
0:36:22
0:38:27

Natacion

04:11
03:45
04:20
03:38
04:01
03:43
04:03
04:20
03:54
05:13
04:41
04:20
04:24
04:17
05:35
03:22
04:56
03:56
08:49
04:31
04:23
03:56
03:50
04:41
04:04
04:38
05:29
05:53
05:55
05:13
04:59
04:46
04:37
08:05

27

78
136
192
133
169
190

76
117
141
149
191
178
125
171
168
220
148
203
109
116
185
162
113

84
239
253
243
248
254
244
212
252
287

2:23:29
2:29:47
2:34:23
2:39:42
2:34:11
2:37:56
2:39:35
2:29:14
2:32:56
2:34:55
2:35:35
2:39:39
2:38:26
2:33:36
2:38:01
2:37:50
2:43:44
2:35:32
2:41:25
2:32:06
2:32:48
2:39:01
2:36:56
2:32:21
2:30:22
2:47:42
2:50:36
2:48:11
2:48:50
2:50:52
2:48:14
2:42:47
2:50:33
3:04:54

Ciclismo

36.8
35.25

34.2
33.06
34.25
33.43
33.09
35.38
34.53
34.08
33.94
33.08
33.33
34.38
33.42
33.45
32.25
33.95
32.71
34.72
34.56
33.21
33.65
34.66
35.11
31.49
30.95

314
31.27

30.9
31.39
32.44
30.96
28.56

01:32
01:34
02:20
01:11
01:21
01:54
02:18
02:10
01:38
02:28
01:35
01:37
01:33
01:57
02:49
01:39
01:49
02:22
04:20
01:39
01:42
01:49
01:29
02:15
02:06
01:28
02:46
02:44
03:02
02:21
02:26
01:29
03:16
04:19

112
154

84

70
134

79

86
193
103
133
148
140
156
211
137
222

94
200
107
217
182
179
235
250
265
216
187
236
241
195
249
284
286
278

2,

1:41:17
1:46:01
1:37:55
1:36:48
1:43:38
1:37:25
1:38:05
1:52:35
1:40:10
1:43:32
1:44:56
1:44:17
1:46:06
1:55:13
1:43:53
1:56:33
1:39:00
1:53:03
1:40:30
1:55:50
1:51:02
1:50:17
1:58:30
2:04:58
2:10:26
1:55:38
1:51:50
1:58:32
2:00:04
1:52:43
2:04:49
2:22:17
2:29:25
2:15:33

Carrera

4:46:25
4:52:05
4:52:12
4:53:09
4:54:09
4:55:32
4:59:04
4:59:08
4:59:15
5:00:49
5:01:53
5:03:04
5:03:06
5:06:00
5:06:38
5:08:28
5:09:29
5:12:.01
5:12:07
5:12:45
5:12:45
5:12:55
5:13:01
5:16:07
5:19:01
5:25:27
5:26:44
5:31:30
5:34:08
5:37:04
5:42:25
5:46:18
6:04:10
6:11:17
5:32:22

0:24:46
0:30:26
0:30:33
0:31:30
0:32:30
0:33:53
0:37:25
0:37:29
0:37:36
0:39:10
0:40:14
0:41:25
0:41:27
0:44:21
0:44:59
0:46:49
0:47:50
0:50:22
0:50:28
0:51:06
0:51:05
0:51:16
0:51:22
0:54:28
0:57:22
1:03:48
1:05:05
1:09:51
1:12:29
1:15:25
1:20:46
1:24:39
1:42:31
1:49:38
1:10:43
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29
30

250
223
231
176
206
243
245
208
235
244
209
190
194
197
240
220
256
185
169
186
182
255
199
200
207
189
184
171
187
249

DANIEL FEIJOO FERREIRO
GERMAN MONTOTO PEREIR
CARLOS RODRIGUEZ RODRI
PEDRO JAVIER SABINO VAL
OSCAR ORTEGA ARNAIZ
FERNANDO LOPEZ LOPEZ
JOSE DE DIOS CARRERA
DANIEL CADENAS TORRON
BRAIS TOMAS SANCHEZ GO
JAVIER PRIETO RIVAS
DAVID GIRALDEZ CAMESELL
MANUEL SOBRAL GONZALE
LUCAS DEL RIO CORTEGOS
BRUNO FERNANDEZ ALVAR
DANIEL GONZALEZ JIMENEZ
LUIS PEDRE CARRODEGUAS
RAUL BARBEITO GESTAL
GUILLERMO APARICIO LEAL
MARCOS ROGELIO ALONSO
ZIGOR CUE AJA

HUGO DURAN ALVAREZ
JORGE PEREZ SANDOVAL
RAFAEL SIERRA LOPEZ
ANDRE GUERRA

MIQUEL MAIRATA SERRA
JAVIER DE LAS HERAS BENI
VICTOR GARCIA SANCHEZ
LUIS ANTONIO RILO GONZAL
DAVID GARCIA GARCIA
DAVID FERNANDEZ LOPEZ

CLUB CICLISTA VILALBA-AS PONTE
LICENZA 1 DIA

NOSPORTLIMIT

INDEPENDIENTE

TRION-GRUPO MUSER
ARTROGAL TRI-498

TRIATLON DUERO

LICENZA 1 DIA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
LICENZA 1 DIA

ATLETISMO BAIONA

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
CLUB TRIATLON MORRAZO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRIENTRENOS

CLUB TRIATLON LAS ROZAS
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LICENZA 1 DIA

TRIATLON RIAS BAIXAS
SPORTING CLUBE DE ESPINHO TRI
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON SALAMANCA
TRIATLON FERROL

CLUB LINEA DE META/CAMPANAL
NUN GARRES

37
84
48
36

113
24
55

141

124

259
61

173
64

142
53

131
80
18

195

112

109

118

171

256

202
90

187
31

137

143
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0:31:31
0:33:12
0:31:49
0:31:30
0:34:07
0:30:56
0:31:55
0:34:55
0:34:23
0:40:05
0:32:11
0:36:00
0:32:26
0:34:56
0:31:53
0:34:45
0:33:05
0:30:42
0:36:59
0:34:05
0:34:.01
0:34:18
0:35:57
0:39:52
0:37:09
0:33:22
0:36:44
0:31:09
0:34:49
0:34:57

03:08
03:09
03:24
03:18
04:15
03:26
04:46
03:45
03:56
04:50
03:35
04:25
03:48
04:09
04:36
03:50
05:06
03:55
03:38
03:38
05:17
04:14
03:32
03:43
04:21
04:01
04:03
03:55
03:55
03:37

13
24
39
30
64
51
49

48
12
31
85

101
61
79
23
58
17
40
87
74
62

119
75

107

134
67

153
47

135

2:20:35
2:23:00
2:24:53
2:23:57
2:28:14
2:26:20
2:25:58
2:19:23
2:25:56
2:20:08
2:24:15
2:30:23
2:31:21
2:27:55
2:29:47
2:22:48
2:27:24
2:21:47
2:25:01
2:30:44
2:29:11
2:28:00
2:33:06
2:29:13
2:31:52
2:34:19
2:28:28
2:35:49
2:25:44
2:34:20

37.56
36.92
36.44
36.68
35.62
36.08
36.17
37.88
36.18
37.68
36.61
35.11
34.89

35.7
35.25
36.98
35.82
37.24
36.41
35.03
35.39
35.68
34.49
35.39
34.77
34.22
35.57
33.89
36.23
34.21

01:41
01:14
01:17
01:11
01:24
01:17
01:44
01:33
01:34
03:17
01:57
01:27
01:29
01:40
02:22
02:20
03:22
01:17
01:13
01:23
01:41
02:15
02:08
01:59
01:30
01:52
01:19
01:55
01:12
01:55
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21
42
59
15
54
38
99
44
24
83
11
35
a1
48
96
52

162
91
67
72
97
39
43
46
64
93
74

149
71

1:25:06
1:30:34
1:33:40
1:35:19
1:28:53
1:35:03
1:33:20
1:39:37
1:33:44
1:31:14
1:37:54
1:27:59
1:33:04
1:33:35
1:34:13
1:39:12
1:34:43
1:46:34
1:38:34
1:35:59
1:36:54
1:39:25
1:33:34
1:33:43
1:33:54
1:35:41
1:38:47
1:37:14
1:44:58
1:36:51

4:21:59
4:31:08
4:35:00
4:35:14
4:36:52
4:37:01
4:37:42
4:39:12
4:39:31
4:39:33
4:39:49
4:40:12
4:42:05
4:42:15
4:42:49
4:42:54
4:43:38
4:44:14
4:45:23
4:45:47
4:47:03
4:48:10
4:48:15
4:48:28
4:48:44
4:49:12
4:49:18
4:50:01
4:50:37
4:51:39

Paxina 2

0:00:20
0:09:29
0:13:21
0:13:35
0:15:13
0:15:22
0:16:03
0:17:33
0:17:52
0:17:54
0:18:10
0:18:33
0:20:26
0:20:36
0:21:10
0:21:14
0:21:59
0:22:35
0:23:44
0:24:08
0:25:24
0:26:31
0:26:36
0:26:49
0:27:05
0:27:33
0:27:39
0:28:22
0:28:58
0:30:00



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

SD

SD

SD
NF
NF
NF
NF

NP

NP

NP

NP

NP

246
227
216
201
204
251
218
238
254
239
179
226
228
225
172
215
219
205
241
210
195
232
214
191
170
193
188
221
213
212
177
202
230
222
178
174
183
247
252
224
248
211
181
217
234
237
233
236
253
167
168
166
173
192
198
229
175
180
196
203
242

RUBEN FERNANDEZ CERDEI
SAUL NEMESIO VAZQUEZ PE
ADRIAN LOPEZ VIDAL
ADRIAN SOUTO SOUTO
JAIME LARRAGA CRIADO
CARLOS MIGUEL FIDALGO R
CESAR BLANCO TODEA
ORLANDO DAVID FAJARDO
FERNANDO MARTINEZ RODR
VITOR FERNANDO RODRIGU
ANDRES BENITO GARZON
MANUEL PAIVA

CHRISTIAN BESADA IGLESIA
JAVIER LOPEZ PINO
ALBERTO SOUTO PAEZ
ANTON DAPENA PINEIRO
LUIS PENA MORANDEIRA
MANUEL SANMARTIN CHAO
FERNANDO GARCIA - CARPI
JOSE MANUEL CALERO FER
JORGE HERCULANO DO FON
JOSE CARLOS FREIRE SALO
PAULO BOUCA

BORJA ROPERO BLANCO
JOSE RAMON RODRIGO HER
HECTOR VALDESUEIRO GON
GABRIEL ALVAREZ

OSCAR RODRIGUEZ OTERO
ANGEL ANDRE ESTEVEZ
MIGUEL CAPON SANCHEZ
PEDRO MATILLA CASTARO
JUAN GONZALEZ CARBALLA
CARLOS ALVAREZ COSTA
DIEGO PAZOS SAINZA
FERNANDO VAZQUEZ ALVAR
ROBERTO RODRIGO MEDINA
ENRIQUE JOSE COLLADO LO
PABLO GONZALEZ PRIETO
CARLOS MORENO CASTILLA
MILO PRIETO RIO

GONZALO BATTANER PERA
ADRIAN IBORRA RIZO
OSCAR BUSNADIEGO PRIET
DANIEL INURRIETA CEREZO
VITOR BARROS

RAUL BARBERO MORENO
FRANCISCO FERNANDO JIM
JOSE MANUEL RODRIGUEZ
PABLO ABALO IBARLUCEA

AD COREBO

LICENZA 1 DIA

TRI-TORREJON

CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO
C.D.E. MOLOKAI

NATACION PABELLON OURENSE
LICENZA 1 DIA

CD TRIDAN

LICENZA 1 DIA

PEDAL'ARTE

CLUB TRIATLON SAMBURIELTRIATL
INDEPENDIENTE

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
LICENZA 1 DIA

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON CORURNA
TRIATLON O TREITO

TRIATLON DUERO

LICENZA 1 DIA

PEDAL'ARTE

LICENZA 1 DIA

TRICAN BANEZA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB ATLETISMO PORRINO
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRISADA

CDE KALAMOS

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

3D TRIATLON

LICENZA 1 DIA

C.D.E. 3 STYLE TRIATLON

AASM TRIATLO

3D TRIATLON

CLUB TRIATLON 28300 MAGAZINE
INDEPENDIENTE

LICENZA 1 DIA

DAVID LUSQUINQSOBMRIPI RECTIRFBOLON VAO
ENRIQUE RIVAS RG®RIAR REOSRFRDIAMIT
VICTOR MUGICAREREARAR ENCENARERIDE PENALIZACION

ALEJANDRO CAAMARNO LIRA
ALBERTO MARTINEZ MORAN
FRAN HURTADO MONTUENG
ALFONSO MARTIN REINA
JUAN MANUEL RODRIGUEZ J
EDER BERNAL GONZALEZ
NOEL ZAFRA RAYA

DANIEL HANS JIMENEZ
TELMO BARROS

CLUB CERVECERIA O COTON NEGR
CLUB LINEA DE META/CAMPANAL
RICHARD CALLE TRIATLO CLUB
INDEPENDIENTE

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON LAS ROZAS
INDEPENDIENTE

LICENZA 1 DIA

DE 40 A 44 ANOS MASCULINA

246
251
253
153

60
126
267
254
279
156
247

40

96
273
128
110
272
235
161
231
278
243
209
216
177
147
201
225
239
196

99
111
275
237
271
151
262
292
226
139
145
165
283
134
241
257
136

73
260

13

a4
297
186

0:39:13
0:39:37
0:39:41
0:35:08
0:32:09
0:34:40
0:40:52
0:39:43
0:42:09
0:35:17
0:39:33
0:31:32
0:33:39
0:41:38
0:34:42
0:34:02
0:41:31
0:38:53
0:35:34
0:38:31
0:42:07
0:39:06
0:37:17
0:37:30
0:36:09
0:35:03
0:37:07
0:38:01
0:38:58
0:37:02
0:33:50
0:34:03
0:41:51
0:38:55
0:41:11
0:35:06
0:40:06
0:43:53
0:38:12
0:34:53
0:34:58
0:35:43
0:42:44
0:34:48
0:39:01
0:39:56
0:34:49
0:32:44
0:40:06

0:30:23
0:31:45
0:49:04
0:36:31

Nataci6n

03:15
04:50
03:38
04:05
04:41
03:56
06:28
05:50
04:26
04:29
05:35
04:16
04:48
04:14
05:48
03:23
03:55
07:27
05:16
06:42
05:50
04:04
05:50
03:45
04:26
06:17
06:05
03:37
03:56
04:37
05:36
05:27
05:12
06:50
06:27
05:29
06:38
03:53

07:09
06:12
05:04
05:34
06:24
05:33
05:41
04:43
03:22
05:39

03:38
03:27
08:57
05:27

43
184
183

92
145

53

63

57
195
144
173
115
194

65

71

98
223
205

80
152
111
128
258
172
214
237
127
180
114
199
156
221

82
198
268
270
281
267

238
247
235
279
257
261
285
251
262
288

19

167

2:25:21
2:38:57
2:38:55
2:30:58
2:35:22
2:26:34
2:28:06
2:27:18
2:40:22
2:35:19
2:38:10
2:32:47
2:40:18
2:28:15
2:28:41
2:31:14
2:44:04
2:41:55
2:29:50
2:35:44
2:32:19
2:33:44
2:52:00
2:38:08
2:42:54
2:47:05
2:33:44
2:38:35
2:32:22
2:41:03
2:36:22
2:43:46
2:30:18
2:40:53
2:54:54
2:55:08
3:00:06
2:54:46

2:47:26
2:48:44
2:46:56
2:58:39
2:51:36
2:52:37
3:02:38
2:49:40
2:53:04
3:05:26

2:22:17

2:37:35

Ciclismo

36.33
33.22
33.23
34.97
33.99
36.03
35.65
35.85
32.93
34
33.38
34.56
32.94
35.62
35.51
34.91
32.18
32.61
35.24
33.9
34.67
34.35
30.7
33.39
32.41
31.6
34.35
33.3
34.65
32.79
33.77
32.24
35.13
32.82
30.19
30.15
29.32
30.21

31.54
31.29
31.63
29.56
30.77
30.59
28.91
31.12
30.51
28.47

37.11

33.51

02:03
01:57
01:46
01:40
01:57
01:56
02:38
02:03
01:58
01:53
01:48
01:48
02:33
01:32
01:58
01:52
01:19
03:04
02:58
02:14
02:16
02:07
01:25
01:09
02:17
02:19
02:23
03:32
02:08
02:14
02:32
02:05
02:11
02:46
02:47
02:18
02:48
01:23
00:33
03:16
02:20
02:15
02:13
03:25
02:26
02:14
02:42
02:56
02:11

02:04

01:59

118
12
37

166

146

190

116

152
27

150
76

191

120

176

208

210
56
57

199

142

163

189
55

186

173

141

226

194

244

231

257

242

256

228

128

225

161

192

246

259

262

268

201

254

267

243

288

289

283

1:41:49
1:28:06
1:33:15
1:46:52
1:44:41
1:52:00
1:41:34
1:45:11
1:31:48
1:45:04
1:37:23
1:52:31
1:42:13
1:49:10
1:54:25
1:55:08
1:35:15
1:35:17
1:53:03
1:44:28
1:46:38
1:51:57
1:35:06
1:51:48
1:48:40
1:44:22
1:56:50
1:52:42
2:01:51
1:57:45
2:06:43
2:00:18
2:06:35
1:57:14
1:43:06
1:56:46
1:46:33
1:52:33
2:03:07
2:08:18
2:09:05
2:11:53
1:53:09
2:06:15
2:10:49
2:01:38
2:32:29
2:36:04
2:21:58

P. Carrera

4:51:39
4:53:25
4:57:12
4:58:41
4:58:47
4:59:04
4:59:37
5:00:03
5:00:41
5:01:59
5:02:27
5:02:52
5:03:29
5:04:47
5:05:32
5:05:37
5:06:01
5:06:34
5:06:38
5:07:38
5:09:08
5:10:56
5:11:37
5:12:19
5:14:25
5:15:04
5:16:07
5:16:25
5:19:13
5:22:40
5:25:01
5:25:38
5:26:05
5:26:35
5:28:23
5:34:44
5:36:10
5:36:27
5:38:40
5:41:00
5:41:18
5:41:49
5:42:16
5:42:27
5:50:24
5:52:05
6:04:21
6:08:08
6:15:18
4:14:20
4:19:59
4:36:31

0:30:00
0:31:46
0:35:33
0:37:02
0:37:08
0:37:25
0:37:58
0:38:24
0:39:02
0:40:20
0:40:48
0:41:13
0:41:50
0:43:08
0:43:53
0:43:58
0:44:22
0:44:55
0:44:59
0:45:59
0:47:29
0:49:17
0:49:58
0:50:40
0:52:46
0:53:25
0:54:28
0:54:46
0:57:34
1:01:01
1:03:22
1:03:59
1:04:26
1:04:56
1:06:43
1:13:05
1:14:31
1:14:48
1:17:01
1:19:21
1:19:39
1:20:10
1:20:37
1:20:47
1:28:45
1:30:26
1:42:42
1:46:29
1:53:39

0:14:52

1
2
3
4
5
6
7

284
301
267
319
285
260
272

IBAN GOMEZ VAQUERO
ALBERTO DOPAZO MIGUEZ
HECTOR MERA PINON
MIKEL LARRAZABAL ALVAR
LUIS GARCIA RIOS

VIRGILIO LAGES BARBOSA
JOSE LUIS RODRIGUEZ MAR

TKRONO TRIATLON GETXO
TALLERES DAVID TRIATLON COMP
TRIATLON FERROL
INDEPENDIENTE

LICENZA 1 DIA

PEDAL'ARTE

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO

16
65
85
29
129
6
58

VI TRIATLON DESAFIO SANTANDER ISLAS CIES 2018

0:30:38
0:32:30
0:33:13
0:31:06
0:34:43
0:28:44
0:31:58

02:46
03:03
03:58
03:23
03:34
04:09
03:32

2:21:53
2:24:36
2:18:23
2:20:01
2:21:11
2:16:56
2:24:22

37.22
36.52
38.16
37.71

37.4
38.56
36.58

01:28
01:23
01:08
01:20
01:51
01:43
01:46

Publicacién: 25/09/2018 15:37:34

1:24:56
1:23:38
1:28:47
1:30:05
1:24:48
1:34:49
1:26:55

4:21:40
4:25:07
4:25:27
4:25:52
4:26:06
4:26:19
4:28:31

Paxina 3

0:03:28
0:03:48
0:04:13
0:04:27
0:04:40
0:06:52



8 308 OSCAR MARTINEZ SANZ C.D.E. 3 STYLE TRIATLON 15 0:30:37 03:46 28 2:23:35 36.77 03:.01 17 1:29:04 4:30:01 0:08:22

9 276 ALEJANDRO MORALES SAN  TRIATLON AVILA 19 0:30:48 03:42 45 2:25:36 36.26 01:30 34 1:33:.04 4:34:39 0:13:00
10 299 JUAN DIEGO GIL SANCHEZ 3D TRIATLON 1 0:26:57 04:33 38 2:24:50 36.46 01:30 82 1:37:38 4:35:26  0:13:47
11 289 JAVIER NEIRA GARCIA LICENZA 1 DIA 33 0:31:26 05:48 33 2:24:23 36.57 02:06 40 1:33:34 4:37:15 0:15:36
12 307 FRANCISCOJAVIER REY PA TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 67 0:32:33 03:31 59 2:27:46 3573 01:16 32 1:32:56 4:38.01 0:16:21
13 321 ROGELIO FERREIRA SANCH TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 293 13:06:50 4:38:50 0:17:11
14 310 JESUS HEVIA GOMEZ NOSPORTLIMIT 98 0:33:46 04:07 21 2:22:37 37.03 02:08 73 1:36:56  4:39:27 0:17:48
15 266 ANDRES DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTONNEGR 34 0:31:28 03:04 60 2:27:46 3573 01:25 65 1:35:49 4:39:30 0:17:51
16 271 LUIS ALBERTO DOMINGUEZ TRI OURENSE 162 0:35:34 03:36 14 2:21:07 37.42 01:48 92 1:38:39 4:40:43 0:19:04
17 286 RAMON LUIS CARNOTAMEN NOSPORTLIMIT 11 0:29:46 03:58 55 2:27:.03 3591 01:35 90 1:38:31 4:40:51 0:19:12
18 332 SANTIAGO GARCIA GONZAL TRI OURENSE 157 0:35:19 04:50 170 2:37:59 33.42 01:48 8 1:25:12  4:45:.05 0:23:26
19 295 RUIPINHEIRO CLUBE DESPORTIVO ESCOLADES 250 0:39:37 03:47 73 2:28:54 35.46 01:32 25 1:31:40 4:45:28 0:23:49
20 325 JOSE MANUEL DOCAL RUBI  LICENZA 1 DIA 49 0:31:51 03:35 69 2:28:31 3555 01:32 136 1:43:51 4:49:18 0:27:39
21 291 MIGUEL ANGEL GONZALEZ C KURAI 46 0:31:47 03:34 112 2:32:19 34.67 01:41 104 1:40:17  4:49:37 0:27:58
22 268 ALBERTO BERMEJO NAVAS LICENZA 1 DIA 242 0:39:03 06:08 54 2:27:01 35.92 02:28 60 1:35:20 4:49:58 0:28:19
23 320 NUNO SOUSA ATC - ASSOCIAGAO TRIATLODE CA 93 0:33:29 04:21 106 2:31:48 34.78 01:32 102 1:39:55 4:51:03 0:29:24
24 275 FRANCISCO JAVIER BERNAR C.D.E. 3 STYLE TRIATLON 76 0:32:53 03:58 97 2:31:13 34.92 02:07 117 1:41:40 4:51:49 0:30:10
25 311 ELTON MACHADO CALDERO 3 STYLE TRIATLON 122 0:34:20 04:02 105 2:31:47 34.79 02:34 106 1:40:26  4:53:07 0:31:28
26 282 FELIPE CORRAL REY NOSPORTLIMIT 191 0:36:51 04:27 187 2:39:03 33.2 02:30 29 1:32:41  4:55:29  0:33:50
27 278 BRUNO GOBERNA RODRIGU LICENZA 1 DIA 181 0:36:15 04:16 37 2:24:44 36.48 01:59 174 1:48:41  4:55:53 0:34:14
28 337 RAUL ZAPICO LOPEZ SKYPI TEAM 47 0:31:48 04:39 154 2:36:05 33.83 02:52 110 1:41:03 4:56:25 0:34:46
29 293 ROBERTO CARLOS COBAS NOSPORTLIMIT 87 0:33:17 04:24 137 2:34:27 3419 01:28 126 1:43:00 4:56:34 0:34:55
30 273 RAMON DA COSTA GONZALE LICENZA 1 DIA 14 0:30:28 05:01 158 2:36:38 33.71 02:38 119 1:41:59 4:56:41 0:35:02
31 264 JUAN DIAZ PARDO TRIATLON FERROL 72 0:32:41 03:55 99 2:31:15 34.91 01:37 170 1:47:27 4:56:53 0:35:14
32 330 ALVARO RUEDA PALACIO TRIATLON COLINDRES 203 0:37:09 04:04 188 2:39:09 33.18 01:38 61 1:35:26 4:57:25 0:35:46
33 257 LUIS GARCIA LOPEZ CLUB CICLISTA RIAZOR 68 0:32:37 03:48 146 2:35:23 33.98 01:15 145 1:44:31 4:57:32 0:35:53
34 328 RUISILVA SPORTING CLUBE DE ESPINHO TRI 166 0:35:49 05:13 126 2:33:36 34.38 02:18 108 1:40:41 4:57:35 0:35:56
35 326 RUBEN MARTINEZ NIETO CLUB TRIATLON VAO 210 0:37:17 04:.07 174 2:38:12 33.38 01:32 69 1:36:42 4:57:48 0:36:09
36 305 ANTONIO MANUEL IGLESIAS INDEPENDIENTE 97 0:33:39 05:28 138 2:34:33 34.17 01:56 121 1:42:22 4:57:56 0:36:17
37 327 JUAN JOSE MUNOZ ROJO LICENZA 1 DIA 63 0:32:22 04:30 196 2:40:26 3291 01:28 98 1:39:32 4:58:16 0:36:37
38 333 JOSE MANUEL PATINO ABEI NOSPORTLIMIT 208 0:37:16 04:23 72 2:2851 3547 01:56 155 1:46:03 4:58:27 0:36:48
39 309 GUSTAVO SUAREZ GULLON CLUB TRIATLON VAO 144 0:34:57 04:27 150 2:35:37 33.93 01:52 124 1:42:50 4:59:42  0:38:03
40 300 HERNAN OREJAS MARTINEZ LICENZA 1 DIA 100 0:33:50 05:13 230 2:46:18 31.75 02:24 47 1:34:03 5:01:46  0:40:07
41 315 ALBERTO TOMBO GONZALE LICENZA 1 DIA 23 0:30:52 03:53 94 2:31:.03 34.96 01:50 209 1:54:54 5:02:30 0:40:51
42 324 INAKI DE SANTIAGO MARIN CLUB CICLISTA RIAZOR 71 0:32:39 03:59 163 2:37:07 33.61 02:28 159 1:46:23  5:02:34  0:40:55
43 336 PABLO LOURES DACOSTA LICENZA 1 DIA 75 0:32:51 03:31 110 2:32:16 34.68 01:39 197 1:52:52  5:03:08 0:41:28
44 297 CARLOS SANCHEZ MANGUD A.D. TRIATLON ECOSPORT ALCOBE 223 0:37:45 04:08 189 2:39:30 33.1 01:16 114 1:41:28 5:04:05 0:42:26
45 313 DAVID RODRIGUEZ APARICI  TRICAN BANEZA 121 0:34:20 04:15 68 2:28:31 3556 02:07 219 1:56:21 5:05:32 0:43:53
46 261 VICTORIANO SANLUIS LAGO LICENZA 1 DIA 152 0:35:07 04:14 89 2:30:50 35.01 01:28 204 1:53:58 5:05:36  0:43:57
47 296 DAVID MALLO ALONSO LICENZA 1 DIA 222 0:37:42 03:09 159 2:36:41 33.7 01:38 169 1:47:.06 5:06:15 0:44:36
48 314 RAFAEL ENRIQUE MIRANDA  TRINOULAS 194 0:36:56 03:54 103 2:31:43 34.8 01:43 213 1:55:19 5:09:32 0:47:53
49 263 DIEGO CARRERA COSTAS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 160 0:35:33 04:03 161 2:36:48 33.67 01:42 206 1:54:09 5:12:14 0:50:34
50 322 MARCOS ANDRES ORDONEZ NOSPORTLIMIT 277 0:42:.00 04:58 164 2:37:26 33.54 02:00 158 1:46:22 5:12:44 0:51:05
51 259 AITOR FERNANDEZ-PELLO S INTELLIGENT INTERVAL-INSTAX 41 0:31:33 03:51 52 2:26:30 36.04 02:23 261 2:08:53 5:13:06 0:51:27
52 280 IAGO QUIROGA FERNANDEZ TRINORTH 167 0:35:50 04:10 241 2:47:58 31.44 01:54 144 1:44:30 5:14:20 0:52:40
53 304 RUBEN VILLALBA MARTINEZ LICENZA 1 DIA 169 0:35:51 05:37 229 2:45:57 31.82 02:16 147 1:44:49 5:14:28 0:52:49
54 290 MIGUEL ANGEL SOLER NEIR INDEPENDIENTE 198 0:37:04 05:23 234 2:46:52 31.64 02:08 168 1:46:58 5:18:23 0:56:44
55 279 CANDIDO GIL PENA LAGE LICENZA 1 DIA 230 0:38:31 07:58 102 2:31:34 34.84 02:27 238 1:58:48 5:19:17 0:57:38
56 274 JOSE MIGUEL HIPOLA ARTE  LICENZA 1 DIA 91 0:33:26 03:47 213 2:42:52 3242 02:48 221 1:56:32 5:19:24 0:57:44
57 265 DAVID HURTADO SAIZ LICENZA 1 DIA 236 0:38:53 05:21 209 2:42:20 32.53 02:13 183 1:51:15 5:20:00 0:58:21
58 318 JOSE MANUEL BARROS PER LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 78 0:33:01 04:36 139 2:34:49 34.11 01:38 253 2:06:11  5:20:14  0:58:35
59 270 VICTOR MANUEL VILAR REIN A.D. NAUTICO DE NARON 221 0:37:40 03:26 186 2:39:02 33.2 02:37 229 1:57:37 5:20:20 0:58:41
60 294 FERNANDO VIDAL OTERO LICENZA 1 DIA 217 0:37:33 05:08 271 2:55:12 30.14 01:48 130 1:43:19 5:22:58 1:01:19
61 283 ANTONIO COSTAS FERNAND LICENZA 1 DIA 206 0:37:13 04:47 227 2:44:57 32.01 02:02 215 1:55:34 5:24:30 1:02:51
62 302 GILBERTO SUAREZ SUAREZ TRIATLON GIJON 94 0:33:35 03:29 50 2:26:15 36.11 01:51 287 2:30:50 5:35:58 1:14:19
63 292 JORGE SIEIRO LICENZA 1 DIA 180 0:36:12 04:56 246 2:48:32 31.33 02:24 276 2:15:21 5:47:23 1:25:44
64 281 ENRIQUE RODRIGUEZ RODRI SANSE OUTSIDERS TRIATLON 120 0:34:19 05:45 259 2:52:14 30.66 02:32 277 2:15:27 5:50:16 1:28:36
65 306 BORJA GARCIA VIDAL LICENZA 1 DIA 228 0:38:18 04:50 242 2:48:03 31.42 04:44 273 2:14:29 5:50:23 1:28:44
66 298 ISRAEL GARCIA SUAREZ LICENZA 1 DIA 83 0:33:10 05:40 260 2:52:20 30.64 04:47 272 2:14:27 5:50:23 1:28:44
67 303 GERARD NOVELL LERUTH CLUB TRIATLON TARRAGONA 132 0:34:45 06:47 272 2:55:41 30.06 02:09 270 2:12:42  5:52:02  1:30:23
68 329 RENATO CARDOSO PORTO RUNNERS 215 0:37:28 05:53 286 3:03:23 28.79 02:24 252 2:06:08 5:55:14  1:33:35
69 258 ALEJANDRO MUNOZ-CALER LICENZA 1 DIA 189 0:36:47 04:49 284 3:02:04 29 03:.07 280 2:19:33 6:06:18 1:44:39
70 331 MIGUEL ANGEL SOTO GARCI LICENZA 1 DIA 295 0:46:40 04:34 256 2:51:29 30.79 02:16 285 2:25:30 6:10:27  1:48:48
71 312 JOAO DOMINGUES LICENZA 1 DIA 220 0:37:40 10:45 291 3:09:36 27.85 03:30 275 2:15:12 6:16:41  1:55:02
72 317 JORGE FARAMINAN MARTIN  LICENZA 1 DIA 298 0:49:46 06:24 292 3:10:21 27.74 02:07 274 2:14:53 6:23:29 2:01:50
73 277 OSCAR ANSUAR MENDEZ MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 285 0:42:53 05:29 277 2:57:46 29.7 02:28 292 2:46:10 6:34:44 2:13:.04

SD 288 LUIS VAZQUEZ SAREIREFAR RECERRIDOIA 4:14:22

NF 287 GONZALO FERNANDEZ ALBE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
NP 262 JOAQUIN MAZARIEGOS BAS TRIRUNNERS GETXO

NP 269 JUAN MANUEL HIDALGO GUI C.D.E. 3 STYLE TRIATLON

NP 316 ALFREDO SIO UHIA TRINORTH
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NP 323 DAVID FERNANDEZ FERNAN
NP 334 JOSE ANTONIO PEREZ MART LICENZA 1 DIA
NP 335 SALVADOR HERNANDEZ JIM SANSE OUTSIDERS TRIATLON

DE 45 A 49 ANOS MASCULINA

LICENZA 1 DIA

Natacion

Ciclismo

Km/h.

T2

2,

Carrera
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NP

381
364
349
370
360
379
382
352
345
362
367
348
368
343
376
388
386
372
344
383
353
359
375
361
356
365
363
390
355
391
384
393
374
341
394
350
387
351
354
371
373
369
339
380
366
347
389
346
340
338
342
357
358
377
378
385
392

FRANCISCO BLAZQUEZ HER
ALBERTO GONZALEZ IGLESI
RUBEN SIO FERNANDEZ
SANTIAGO BESADA BRUNET
XOSE ANTON BARREIRO PE
JOSE EUGENIO LEDO NOVO
ENRIQUE VILA DIAZ
ENRIQUE MUROZ BERRON
JOAQUIN MININO MARTINEZ
FRANCISCO JAVIER MIGUEZ
ROBERTO SOUSA FERNAND
FERNANDO SINES CRESPO
PABLO PEREZ BLANCO
JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE
NACHO RUEDA MARTINEZ
ROBERTO FERNANDEZ ALO
CEFERINO FRANCISCO PER
FRANCISCO JOSE FERRER V
ANTONIO REY CARBALLEDA
JUAN MENDEZ LOPEZ
JESUS FRANCISCO GARCIA
ANTONIO BAAMONDE GONZ
JOSE LUIS CASTRO CONDE
JAVIER CONTRERAS AMOED
CARLOS BARREIRO ALVARE
DANIEL FRANCISCO GARCIA
JAMES CHEESMAN
CRISTOBAL PINERA DIAZ
JOSE FRANCISCO VILLADAN
DIEGO SECO LAMAS
BENITO VAZQUEZ VARELA
CARLOS IGLESIAS RODRIGU
FRANCISCO JAVIER LOPEZ V
URBANO LANDROVE RODRI
CARLOS CANITO

ALVARO RIVAS ARES
CARLOS BENITO RAMOS
EUSEBIO NIETO OUTEDA
JUAN GONZALEZ BARRAJON
NUNO BARROS

ALBERTO GARROTE ARCEL
RAMON BARRAL PEREZ
ENRIQUE SOMMER ALVAREZ
MARIANO GIACONE ARAYA
ADRIANU GOUVEIA
ALEJANDRO FUENTES FERN
EDUARDO MURNOZ ANDRADE

TRIATLON 37300 PENARANDA
CUENCA DEL NAVIA TRIATLON
CLUB ATLETISMO PORRINO
SIRENO TRIATLON CLUB
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
CLUB CICLISTA RIAZOR
TRIATLON AVILA

ATLETISMO BAIONA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
TRION-GRUPO MUSER

TRI OURENSE

TRIATLON DUERO
NOSPORTLIMIT

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO
TRISADA

NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON MORRAZO
CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
ATLETISMO BAIONA

C.D. SOHAIL-LA SENDA
LICENZA 1 DIA

CASTRILLON TRIATLON
INDEPENDIENTE

BIERZO TRIMAN

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
LICENZA 1 DIA
INDEPENDIENTE

LICENZA 1 DIA

AASM TRIATLO

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
LICENZA 1 DIA

AASM TRIATLO

CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO T
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

PORTO RUNNERS

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON TARRAGONA

OSCAR DIAZ ANENO PARAR ENCENARERIDE PENALIZACION

LUIS ALBERTO DOMINGUEZ
FRAN LORENZO RODRIGUEZ
FRANCISCO JAVIER DE FRU
TOMAS LUIS CASTANON DE
ALBERTO CALLEJO DEL ALA
FABER SERGIO MARTINS
FERNANDO FERNANDEZ GA
ALVARO LORENZO-FARINA
EUGENIO LOPEZ GARCIA

TRIATLON DUERO
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
INDEPENDIENTE
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA

DE 50 A 54 ANOS MASCULINA

103
214
114
104
107
69
51
135
95
38
92
32
150
286
287
270
175
158
123
66
219

197
89

119
248
274
205
291
289
127

82
282
244
102
255
249
168

12
116
280
188
178
212
163
140

296

0:33:56
0:37:27
0:34:12
0:33:57
0:34:00
0:32:37
0:31:52
0:34:48
0:33:37
0:31:31
0:33:26
0:31:20
0:35:06
0:42:55
0:42:55
0:40:57
0:36:03
0:35:29
0:34:22
0:32:31
0:37:35
0:37:22
0:37:04
0:33:20
0:27:38
0:34:19
0:39:33
0:41:49
0:37:10
0:43:51
0:42:59
0:34:41
0:33:09
0:42:41
0:39:07
0:33:55
0:39:47
0:39:36
0:35:50
0:30:11
0:34:13
0:42:21
0:36:45
0:36:10
0:37:22
0:35:35
0:34:54

0:47:23

Natacion

03:58
03:23
03:07
03:19
03:23
04:06
03:39
04:01
03:17
03:56
04:08
04:12
04:45
04:15
03:40
03:11
04:21
06:30
05:15
03:59
04:36
04:18
03:37
03:55
03:41
03:33
05:12
05:38
03:10
04:41
04:30
05:03
05:14
04:40
05:31
04:00
05:24
04:57
04:24
04:09
05:30
05:08
05:20
04:19
05:06
04:22
05:55

07:37

120
81
95

104

123

129

204

226

206

201

118
86
83

193

215
91

151

208

202

166

181

108

176

218

233

224

124

249

197

210

165

265

232

236

121

264

216

273

269

157

225

275

290

276

283

2:17:15
2:23:06
2:19:45
2:33:09
2:30:17
2:31:08
2:31:43
2:33:32
2:33:50
2:41:37
2:44:46
2:41:59
2:41:11
2:33:04
2:30:30
2:30:20
2:40:17
2:42:59
2:30:57
2:35:44
2:42:11
2:41:25
2:37:30
2:38:40
2:32:05
2:38:15
2:43:07
2:46:40
2:44:05
2:33:33
2:48:57
2:40:48
2:42:30
2:37:29
2:54:16
2:46:25
2:47:.01
2:33:22
2:54:15
2:43:04
2:56:09
2:54:54
2:36:32
2:44:32
2:57:01
3:07:08
2:57:39

3:00:21

Ciclismo

38.47

36.9
37.78
34.48
35.14
34.94

34.8
34.39
34.32
32.67
32.05

32.6
32.76

345
35.08
35.12
32.94

324
34.98

33.9
32.56
32.71
33.52
33.28
34.72
33.37
32.37
31.68
32.18
34.39
31.25
32.84
32.49
33.53

30.3
31.73
31.61
34.43

30.3
32.38
29.98
30.19
33.73
32.09
29.83
28.22
29.72

29.28

01:47
01:56
01:34
01:21
01:19
01:19
01:49
02:27
01:56
01:33
01:36
01:51
01:39
01:43
01:44
01:44
01:29
02:15
01:58
01:47
01:53
01:55
01:47
01:28
01:57
02:47
02:22
02:36
01:57
02:14
01:32
02:35
03:20
02:06
02:08
01:55
02:07
02:07
02:26
02:32
03:41
01:33
03:43
02:01
01:46
02:09
02:14

04:57

36
123

19

78

81

89

68
105

66

31
122
100
113
151
171
167
138
239
232
160
172
202
220
260
214
143

87
178
196
101
234
233
223
135
237
198
258
181
264
212
188
271
266
255
269
281

2,

1:24:50
1:33:14
1:42:41
1:29:54
1:37:24
1:37:35
1:38:29
1:36:27
1:40:23
1:35:59
1:32:42
1:42:38
1:39:40
1:41:26
1:45:10
1:48:21
1:46:57
1:44:08
1:58:57
1:57:45
1:46:24
1:48:23
1:53:42
1:56:31
2:08:39
1:55:20
1:44:30
1:38:16
1:49:47
1:52:45
1:39:47
1:58:28
1:57:50
1:56:39
1:43:45
1:58:40
1:53:01
2:07:21
1:50:54
2:10:04
1:55:14
1:51:54
2:13:40
2:10:37
2:06:32
2:12:23
2:21:42

Carrera

4:21:44
4:39:03
4:41:17
4:41:39
4:46:22
4:46:42
4:47:30
4:51:12
4:53:01
4:54:34
4:56:36
5:01:57
5:02:20
5:03:22
5:03:57
5:04:31
5:09:05
5:11:19
5:11:28
5:11:45
5:12:37
5:13:21
5:13:38
5:13:52
5:13:58
5:14:13
5:14:41
5:14:57
5:16:07
5:17:03
5:17:42
5:21:33
5:22:01
5:23:33
5:24:46
5:24:53
5:27:18
5:27:21
5:27:47
5:29:59
5:34:45
5:35:50
5:35:58
5:37:36
5:47:45
6:01:35
6:02:21
5:21:38

0:00:05
0:17:24
0:19:38
0:20:00
0:24:43
0:25:03
0:25:51
0:29:33
0:31:22
0:32:55
0:34:57
0:40:18
0:40:40
0:41:43
0:42:18
0:42:52
0:47:26
0:49:40
0:49:49
0:50:06
0:50:58
0:51:42
0:51:59
0:52:13
0:52:19
0:52:34
0:53:02
0:53:18
0:54:28
0:55:24
0:56:03
0:59:54
1:00:22
1:01:54
1:03:06
1:03:14
1:05:39
1:05:42
1:06:08
1:08:20
1:13:06
1:14:11
1:14:19
1:15:57
1:26:06
1:39:55
1:40:42
0:59:59

A W N P

407
402
408
413

JOSE ANDRES ALDREY VAR

ANTONIO FRANCISCO GIL AL
RICARDO REYERO HERMOSI
MIGUEL ABREU FERNANDEZ

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON VAO
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO

10
43
148
185

VI TRIATLON DESAFIO SANTANDER ISLAS CIES 2018

0:29:28
0:31:41
0:35:03
0:36:22

03:15
03:11
04:27
03:23

29
93
88
44

2:23:43
2:31:02
2:30:44
2:25:29

36.74
34.96
35.03
36.29

01:22
01:27
01:35
01:17

Publicacién: 25/09/2018 15:37:34

139
63
33
95

1:44:11
1:35:39
1:32:57
1:39:09

4:41:57
4:42:57
4:44:45
4:45:38

Paxina 5

0:20:18
0:21:18
0:23:06
0:23:59
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10
11
12
13
14
15
16
NP
NP
NP
NP

396
405
409
414
410
400
401
395
397
399
406
403
398
404
411
412

CELSO LOPEZ VAZQUEZ
JOSE MANUEL ALVAREZ RIV
JUAN JOSE GONZALEZ RAMI
EMANUEL MARQUES
ANTONIO RABANAL FERNAN
GONZALO DE CASTRO PARG
ANTONIO VAZQUEZ JIMENEZ
JOSE ANTONIO PEREZ NOVO
MIGUEL ANGEL SANCHEZ C
JOSE FRANCISCO COVELO L
INIGO GONZALEZ PORTILLO
JESUS ROLDAN FERNANDEZ
IGNACIO GUTIERREZ

JOSE VALADARES

CARLOS GOMEZ DE TEJADA
JOSE MATEUS TAVARES

CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON MURALLA DE LUGO
CLUB TRIATLON CORUNA
AASM TRIATLO

TRIATLON MURALLA DE LUGO
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON UNIVERSITARIO DE MAD

LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
INDEPENDIENTE
AASM TRIATLO

DE 55 A 59 ANOS MASCULINA

79
261
56
39
22
263
170
288
192
281
77
299

0:33:03
0:40:06
0:31:55
0:31:32
0:30:52
0:40:35
0:35:53
0:42:57
0:36:51
0:42:39
0:32:55
0:51:59

Natacion

03:41
03:47
04:23
03:42
03:48
05:02
03:46
05:18
06:19
05:55
06:32
04:39

41
122
155
217
177
132
211
263
231
250
282
280

2:25:09
2:33:22
2:36:15
2:43:05
2:38:21
2:34:04
2:42:32
2:53:52
2:46:22
2:49:04
3:00:13
2:59:06

Ciclismo

36.38
34.43
33.79
32.38
33.34
34.27
32.49
30.37
31.74
31.23

29.3
29.48

01:51
01:55
01:38
01:37
01:16
03:03
01:52
01:32
03:39
03:24
03:24
02:31

127

45
157
129
177
153
180
132
230
240
263
245

P.

1:43:03
1:33:45
1:46:12
1:43:07
1:49:46
1:45:52
1:50:24
1:43:26
1:57:45
1:59:13
2:09:26
2:02:25

Carrera

4:46:45
4:52:53
5:00:22
5:03:00
5:04:01
5:08:34
5:14:25
5:27:03
5:30:54
5:40:13
5:52:28
6:00:39

0:25:06
0:31:14
0:38:43
0:41:21
0:42:22
0:46:55
0:52:46
1:05:24
1:09:15
1:18:34
1:30:49
1:38:59

0w N OO U~ WNBE

P4
5

NP

417
415
422
418
416
421
423
424
420
419

JUAN MANUEL TABARA ROD
MARC DIVER

JACQUES CANON

JOSE FRANCISCO LOPEZ SA
HUMBERTO GALLIDORO DEL
OSCAR JOSE SURIS REGUEI
FRANCISCO JAVIER DE RAM
JOSE LUIS CASILLAS GONZA
JUAN BARRERAS

FAUSTINO BLANCO MANCEB

CLUB CICLISTA RIAZOR
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA

CLUB ACADEMIA CIVIL-CNSO TRIAT

CLUB TRIATLON VAO

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
INDEPENDIENTE

3D TRIATLON

LICENZA 1 DIA

CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZ

DE 60 A 64 ANOS MASCULINA

268
269
252
159
232
164
199
240
266

0:40:55
0:40:55
0:39:41
0:35:30
0:38:34
0:35:37
0:37:05
0:39:01
0:40:50

Natacion

03:38
04:47
05:19
04:47
04:23
03:46
05:26
06:54
04:05

140
100
143
200
142
278
266
289

2:34:51
2:31:18
2:35:14
2:41:05
2:35:02
2:57:58
2:54:25
3:06:04

Ciclismo

34.1

34.9
34.02
32.78
34.06
29.67
30.27
28.38

01:50
02:10
02:48
01:40
01:38
01:38
02:50
04:11
40:32

164
207
203
205
247
218
227
282

P.

1:46:51
1:54:12
1:53:46
1:54:06
2:03:14
1:56:15
1:56:55
2:21:52

Carrera

5:08:03
5:13:20
5:16:45
5:17:06
5:22:49
5:35:13
5:36:39
6:18:00

0:46:24
0:51:41
0:55:06
0:55:27
1:01:10
1:13:34
1:15:00
1:56:20

1 426 EDUARDO VIEIRA MONTENE LICENZA 1 DIA
2 425 JESUS CARBALLEIRA FLOR

DE 70 A 74 ANOS MASCULINA

LICENZA 1 DIA

245
238

0:39:09
0:38:55

Natacion

05:22
06:29

245
240

2:48:32
2:47:43

Ciclismo

31.33
31.48

02:16
02:03

165
248

2,

1:46:51
2:03:38

Carrera

5:22:08
5:38:46

1:00:29
1:17:07

1 427 MANUEL JOSE CRUCES PRA CLUB DEPORTIVO PINARIUM

VI TRIATLON DESAFIO SANTANDER ISLAS CIES 2018

218

0:37:34

07:59

294

3:34:15

24.64

03:37

Publicacion: 25/09/2018 15:37:34

291

2:40:38
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d.:VI TRIATLON DESAFIO SANTANDER ISLAS CIES 2018

E.. ABSOLUTA CTO GALEGO FEMENINO

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 23 de septiembre de 2018 Distancia MEDIO IRONMAN
Oficiais
Delegado Técnico: Monica Flores Xurado Ménica Flores (DT)

Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Oscar Suris (FEGATRI)

Responsable Oficiais: Alberto Morlan Competicion Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

Datos da competicion

Temperatura exterior: °C Natacién 1,9 km Ciclismo 88 km Carrera 21,097 km
Temperatura da auga: °C

Neopreno: permitido 2 vueltas 4 vueltas 3 vueltas

Inscritos : 11 Remataron: 9 Retirados : 2 Non Presentados : 0 Descalificados: 0

P. Nataci6n . Ciclismo P. Carrera
1 60 SONIA PARIENTE BAGLIETTO TRIATLON RIAS BAIXAS 1 0:28:16 02:39 1 2:29:32 3531 01:22 2 1:30:16 4:32:03
2 61 MARIA JESUS COYA OTERO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3 0:33:26 02:37 2 2:30:03 35.19 01:20 1 1:29:39 4:37:03 0:05:01
3 76 VANESA VILLAR DIEGUEZ CLUB TRIATLON VAO 5 0:34:20 03:41 3 2:34:11 3425 01:22 3 1:46:55 5:00:27 0:28:25
4 66 AMIRA SIMON MARTINEZ NOSPORTLIMIT 8 0:38:59 04:00 5 2:42:31 3249 01:45 4 1:50:02 5:17:15 0:45:13
5 74 PAULA BLANCO LATORRE INDEPENDIENTE 6 0:35:01 04:48 6 2:42:42 3245 01:49 6 1:54:40 5:18:57 0:46:55
6 65 MIRIAN PORTELA VARELA TEAM CORBELO 7 0:35:20 03:31 8 2:47:12 3158 02:03 5 1:51:16 5:19:21 0:47:19
7 78 MONICA ALARCON HERNANDEZ NOSPORTLIMIT 9 0:42:17 04:16 9 2:48:58 31.25 02:06 7 2:11:45 5:49:21 1:17:18
8 73 MARIA LUISA RUA PRIETO TRISADA 11 0:44:00 04:40 10 3:15:08 27.06 01:58 8 2:26:02 6:31:46 1:59:44
9 89 LYUDMYLA CHUB SAVCHENCO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 10 0:43:25 06:30 11 3:21:51 26.16 04:01 9 2:49:59 7:05:44 2:33:41
NF 62 MONICA MEZQUITA VAZQUEZ NOSPORTLIMIT 4 0:33:45 03:38 4 2:36:19 33.78 02:13
NF 63 SARA CASTILLO ONATE TRINORTH 2 0:32:01 03:22 7 2:46:48 31.66 01:31

VI TRIATLON DESAFIO SANTANDER ISLAS CIES 2018 Publicacion: 23/09/2018 16:37:24 Péxina 1



d.:VI TRIATLON DESAFIO SANTANDER ISLAS CIES 2018

E.. CATEGORIAS CTO GALEGO FEMENINO

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 23 de septiembre de 2018 Distancia MEDIO IRONMAN
Oficiais

Delegado Técnico: Monica Flores Xurado Monica Flores (DT)

Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Oscar Suris (FEGATRI)

Responsable Oficiais: Alberto Morlan Competicion Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

Datos da competicion
Temperatura exterior: °C Natacion 1,9 km Ciclismo 88 km Carrera 21,097 km

Temperatura da auga: °C

Neopreno: permitido 2 vueltas 4 vueltas 3 vueltas

Inscritos : 11 Remataron: 9 Retirados : 2 Non Presentados : 0 Descalificados: 0

VETERANAS 1 FEMININA

P. Natacion T1 P. Ciclismo T2 P. Carrera

1 61 MARIAJESUS COYAOTERO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3 0:33:26 02:37 2 2:30:.03 35.19 01:20 1 1:29:39  4:37.03 0:05:.01

VETERANAS 2 FEMININA

P. Natacién Tl P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera

1 89 LYUDMYLA CHUB SAVCHEN CLUB DEPORTIVO PINARIUM 10 0:43:25 06:30 11 3:21:51 26.16 04:01 9 2:49:59 7:05:44  2:3341

Al I
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ABSOLUTA CTO GALEGO MASCULINO

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 23 de septiembre de 2018 Distancia MEDIO IRONMAN
Oficiais
Delegado Técnico: Monica Flores Xurado Ménica Flores (DT)
Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Oscar Suris (FEGATRI)
Competicion

Responsable Oficiais: Alberto Morlan Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

Datos da competicion

Temperatura exterior: °C
Temperatura da auga: °C
Neopreno: permitido

145

Nataciéon 1,9 km Ciclismo 88 km Carrera 21,097 km

2 vueltas 4 vueltas 3 vueltas

Remataron: 134 Retirados : 3 Non Presentados : 6 Descalificados : 2

Inscritos :

Natacion Ciclismo P. Carrera

1 3 CRISTOBAL DIOS RIOS A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 6 0:26:22 02:45 1 2:01:42 4339 01:32 3 1:19:51 3:52:09

2 5 MARTIN CARRERA COSTAS CLUB NATACION RIVEIRA 2 0:22:17 02:29 9 2:17:10 38,5 01:19 1 1:15:07 3:58:20 0:06:11

3 4 ISMAEL LOPEZ GONZALEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3 0:23:45 02:42 7 2:15:36 38.94 01:17 2 1:17:47 4:01:05 0:08:56

4 35 JORGE FERRADANS VALDES CLUB OLIMPICO DE VEDRA 15 0:28:08 02:48 3 2:08:44 4102 01:32 17 1:26:33 4:07:44 0:15:35

5 48 RICARDO REY MARTINEZ NOSPORTLIMIT 4 0:25:53 02:38 6 2:14:49 39.17 01:25 9 1:24:03 4:08:47 0:16:38

6 7 RAMON TRONCOSO SOBRINO CLUB ATLETISMO PORRINO 24 0:29:12 03:00 2 2:05:34 4205 01:05 30 1:31:30 4:10:19 0:18:10

7 8 LUIS ALBERTO PAREDES COYA TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 25 0:29:20 02:42 8 2:15:39 38.93 01:22 4 1:22:28 4:11:30 0:19:21

8 1 LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 1 0:22:16 02:16 4 2:11:06 40.28 01:20 53 1:37:11 4:14:07 0:21:58

9 49 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA TRINORTH 17 0:28:14 02:22 13 2:1859 37.99 01:37 11 1:24:33 4:15:42 0:23:34
10 28 EDUARDO ALBERTO SAAVEDRA LA  TRIATLON FERROL 8 0:27:19 03:03 17 2:20:26 376 01:26 16 1:26:31 4:18:42 0:26:33
11 42 CESAR MONTES SANCHEZ TRIATLON ARTEIXO 18 0:28:15 02:47 14 2:19:44 37.79 01:27 19 1.:27:01 4:19:12 0:27:04
12 59 MANUEL JESUS GAYOSO REAL TRIATLON MURALLA DE LUGO 26 0:29:22 02:58 12 2:18:28 38.13 01:28 20 1:27:36 4:19:51 0:27:42
13 250 DANIEL FEIJOO FERREIRO CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 42 0:31:31 03:08 19 2:20:35 37.56 01:41 12 1:25:06 4:21:59 0:29:50
14 98 ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS ATLETISMO BAIONA 23 0:29:11 03:43 33 2:24:44 36.48 01.07 6 1:23:18 4:22:.01 0:29:52
15 33 SERGIO SANTOS LOIS CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 66 0:32:51 04:08 5 2:13:36 39.52 01:46 26 1:29:45 4:22:04 0:29:56
16 44 JUAN GARCIA FANDINO NOSPORTLIMIT 31 0:30:37 02:53 36 2:25:.07 36.39 01:18 5 1:22:47 4:22:41 0:30:32
17 45 PABLO ALONSO FIGUEROA CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 43 0:31:35 02:56 26 2:23:12 36.87 01:39 10 1:24:23 4:23:43 0:31:34
18 30 GABRIEL ALARCON SABARIS CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 16 0:28:13 02:48 43 2:26:20 36.08 01:42 14 1:25:35 4:24:37 0:32:28
19 301 ALBERTO DOPAZO MIGUEZ TALLERES DAVID TRIATLONC 58 0:32:30 03:03 32 2:24:36 36.52 01:23 8 1:23:38 4:25:07 0:32:58
20 43 IAGO VARA ADRIO SIRENO TRIATLON CLUB 19 0:28:17 02:53 27 2:23:28 36.8 01:57 23 1:28:41 4:25:14 0:33:06
21 267 HECTOR MERA PINON TRIATLON FERROL 69 0:33:13 03:58 11 2:18:23 38.16 01:08 24 1:28:47 4:25:27 0:33:18
22 152 BORJA COSTA ROJO TRIATLON ARTEIXO 9 0:27:34 03:03 40 2:2540 36.25 01:06 25 1:28:57 4:26:18 0:34:09
23 116 DANIEL MARTINEZ GOMEZ C. TRIATLON OURENSE 37 0:31:07 02:54 25 2:23:06 36.9 01:43 22 1:28:37 4:27:24 0:35:16
24 38 JOSE LUIS SANTOME COLLAZO A.D. TRIATLON OLEIROS 14 0:28:06 03:11 18 2:20:26 37.6 01:28 41 1:34:40 4:27:49 0:35:40
25 272 JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 54 0:31:58 03:32 31 2:24:22 36.58 01:46 18 1:26:55 4:28:31 0:36:22
26 56 GONZALO GONZALEZ PINEIRO TRIATLON RIAS BAIXAS 89 0:34:51 02:40 45 2:26:47 3597 01:16 7 1:23:31 4:29:04 0:36:55
27 34 JOSE MANUEL FERNANDEZ LOPEZ  A.D. NAUTICO DE NARON 75 0:33:47 03:05 10 2:17:51 38.31 01:07 37 1:33:43 4:29:31 0:37:23
28 55 JUAN RAMON GARCIA HERNANZ TRIATLON ARTEIXO 22 0:29:07 04:00 29 2:24:11 36.62 01:25 28 1:30:56 4:29:37 0:37:28
29 95 BORJA ALVAREZ AMIGO TRINORTH 11 0:27:50 02:41 56 2:29:26 35.33 01:44 29 1:31:00 4:32:39 0:40:30
30 27 ANTONIO GONZALEZ DATORRE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 7 0:27:00 03:11 39 2:25:35 36.27 01:21 46 1:35:41 4:32:45 0:40:37
31 162 JACOBO DE PRADO RODRIGUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 13 0:28:05 03:19 16 2:19:50 37.76 02:00 75 1:41:29 4:34:41 0:42:32
32 231 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ NOSPORTLIMIT 46 0:31:49 03:24 34 22453 36.44 01:17 36 1:33:40 4:35:00 0:42:52
33 151 GERARDO GUERRERO ACEVEDO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 113 0:37:16 03:35 48 2:27:08 35.89 01:11 15 1:26:11 4:35:19 0:43:10
34 100 XABIER RODRIGUEZ MARTINEZ SIRENO TRIATLON CLUB 53 0:31:57 03:50 24 2:22:45 36.99 01:39 44 1:35:37 4:35:46 0:43:38
35 243 FERNANDO LOPEZ LOPEZ ARTROGAL TRI-498 34 0:30:56 03:26 42 2:26:20 36.08 01:17 42 1:35:03 4:37:.01 0:44:52
36 307 FRANCISCO JAVIER REY PADIN TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 60 0:32:33 03:31 49 2:27:46 3573 01:16 33 1:32:56 4:38:01 0:45:52
37 51 RUBEN DARIO PARDO NEBRIL NOSPORTLIMIT 20 0:28:37 03:02 46 2:26:55 3594 01:38 66 1:38:40 4:38:49 0:46:41
38 321 ROGELIO FERREIRA SANCHEZ TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 134 13:06:50 4:38:50 0:46:42
39 310 JESUS HEVIA GOMEZ NOSPORTLIMIT 74 0:33:146 04:07 23 2:22:37 37.03 02:03 52 1:36:56 4:39:27 0:47:18
40 266 ANDRES DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTON 40 0:31:28 03:04 50 2:27:46 35.73 01:25 47 1:35:49 4:39:30 0:47:22
41 235 BRAIS TOMAS SANCHEZ GONZALEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 86 0:34:23 03:56 41 2:25:56 36.18 01:34 38 1:33:44 4:39:31 0:47:22
42 209 DAVID GIRALDEZ CAMESELLA ATLETISMO BAIONA 55 0:32:11 03:35 30 2:24:15 36.61 01:57 61 1:37:54 4:39:49 0:47:41
43 190 MANUEL SOBRAL GONZALEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM 104 0:36:00 04:25 63 2:30:23 35.11 01:27 21 1:27:59 4:40:12 0:48:03
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Natacion . Ciclismo b P. Carrera

44 271 LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FERNA TRl OURENSE 99 0:35:34 03:36 20 2:21:07 37.42 01:48 65 1:38:39 4:40:43 0:48:34
45 286 RAMON LUIS CARNOTA MENDEZ NOSPORTLIMIT 28 0:29:46 03:58 47 2:27:03 3591 01:35 63 1:38:31 4:40:51 0:48:43
46 349 RUBEN SIO FERNANDEZ CLUB ATLETISMO PORRINO 82 0:34:12 03:07 15 2:19:45 37.78 01:34 78 1:42:41 4:41:17 0:49:08
47 114 GABRIEL CASTINEIRA PAIS TRIATLON COSTA DA MORTE 127 0:40:36 03:40 21 2:21:34 37.3 01:23 40 1:34:23 4:41:34 0:49:25
48 370 SANTIAGO BESADA BRUNET SIRENO TRIATLON CLUB 76 0:33:;57 03:19 77 2:33:09 34.48 01:21 27 1:29:54 4:41:39 0:49:30
49 407 JOSE ANDRES ALDREY VARELA CLUB TRIATLON CORUNA 27 0:29:28 03:15 28 2:23:43 36.74 01:22 87 1:44:11 4:41:57 0:49:48
50 194 LUCAS DEL RIO CORTEGOSO CLUB TRIATLON MORRAZO 57 0:32:26 03:48 71 2:31:21 3489 01:29 34 1:33:04 4:42:05 0:49:56
51 402 ANTONIO FRANCISCO GIL ALONSO  CLUB TRIATLON VAO 44 0:31:41 03:11 66 2:31:02 34.96 01:27 45 1:35:39 4:42:57 0:50:49
52 21 IVAN GONZALEZ DATORRE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 5 0:26:12 03:07 80 2:33:25 3442 01:22 70 1:39:53 4:43:57 0:51:49
53 146 GIOVANI GARCIA ESTEVEZ NOSPORTLIMIT 83 0:34:15 03:12 51 2:28:41 3551 01:20 55 1:37:24 4:44:50 0:52:41
54 332 SANTIAGO GARCIA GONZALEZ TRI OURENSE 94 0:35:19 04:50 ## 2:37:59 33.42 01:48 13 1:25:12 4:45.05 0:52:57
55 169 MARCOS ROGELIO ALONSO GONZA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 110 0:36:59 03:38 35 2:25:01 36.41 01:13 64 1:38:34 4:45:23 0:53:14
56 29 GUILLERMO AROSA ROUCO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 49 0:31:52 03:03 68 2:31:13 3492 01:36 60 1:37:53 4:45:35 0:53:26
57 413 MIGUEL ABREU FERNANDEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 106 0:36:22 03:23 38 2:25:29 36.29 01:17 67 1:39:09 4:45:38 0:53:29
58 24 ALEJANDRO SANTOS VARELA TRINORTH 12 0:28:03 02:57 57 2:29:37 3529 01:18 84 1:43:51 4:45:45 0:53:36
59 360 XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 77 0:34.00 03:23 61 2:30:17 3514 01:19 56 1:37:24 4:46:22 0:54:13
60 10 INIGO MARTINEZ MARTINEZ CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 102 0:35:53 03:13 53 2:29:01 3543 01.09 58 1:37:28 4:46:42 0:54:33
61 379 JOSE EUGENIO LEDO NOVOA CLUB TRIATLON MARDE VIGO 62 0:32:37 0406 67 2:31:08 34.94 01:19 59 1:37:35 4:46:42 0:54:34
62 396 CELSO LOPEZ VAZQUEZ CLUB TRIATLON CORUNA 68 0:33:03 03:41 37 2:25:09 36.38 01:51 81 1:43:03 4:46:45 0:54:37
63 182 HUGO DURAN ALVAREZ INDEPENDIENTE 80 0:34:01 05:17 54 2:29:11 35.39 01:41 51 1:36:54 4:47:03 0:54:54
64 50 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ TRINORTH 79 0:34:.01 03:58 22 2:22:02 37.18 01:39 91 1:45:38 4:47:16 0:55:07
65 382 ENRIQUE VILA DIAZ CLUB CICLISTA RIAZOR 48 0:31:52 03:39 72 2:31:43 348 01:49 62 1:38:29 4:47:30 0:55:21
66 19 JAVIER DIAZ CID NATACION PABELLON OUREN 29 0:30:02 03:26 83 2:34:02 3428 01:19 68 1:39:15 4:48:02 0:55:53
67 199 RAFAEL SIERRA LOPEZ TRIATLON RIAS BAIXAS 103 0:35:557 03:32 76 2:33:06 34.49 02:08 35 1:33:34 4:48:15 0:56:06
68 291 MIGUEL ANGEL GONZALEZ CAL KURAI 45 0:31:47 03:34 74 2:32:19 34.67 01:41 71 1:40:17 4:49:37 0:57:28
69 11 DIEGO BLANCO MARTINEZ CLUB TRIATLON MARDE VIGO 51 0:31:54 03:24 59 2:29:49 3525 01:13 82 14327 4:49:45 0:57:36
70 23 PABLO JUAN BEASCOECHEA PORT CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 84 0:34:22 03:33 84 2:34:10 3425 01:18 48 1:36:31 4:49:53 0:57:45
71 171 LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-VAL TRIATLON FERROL 38 0:31:09 03:55 94 2:35:49 33.89 01:55 54 1:37:14 4:50:01 0:57:52
72 106 JAVIER GIRALDEZ PINEIRO ATLETISMO BAIONA 47 0:31:51 03:24 82 2:33:551 34.32 01:26 73 1:41:00 4:51:31 0:59:22
73 155 BORJA HERNANDEZ CAMPOS TRINORTH 36 0:31:01 03:45 58 2:29:47 3525 01:34 93 1:46:01 4:52:05 0:59:56
74 405 JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS TRIATLON MURALLA DE LUGO 126 0:40:06 03:47 79 2:33:22 3443 01555 39 1:33:45 4:52:53 1:00:45
75 345 JOAQUIN MININO MARTINEZ ATLETISMO BAIONA 72 0:33:37 03:17 81 2:33:50 3432 01:56 72 1:40:23 4:53:01 1:00:52
76 143 DANIEL ARRIBAS FERNANDEZ CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 50 0:31:52 03:38 ### 2:39:42 33.06 01:11 50 1:36:48 4:53:09 1:01:01
77 122 SERGIO PEREZ TREUS CLUB NATACION RIVEIRA 35 0:30:59 04:01 85 2:34:11 3425 01:21 83 1:43:38 4:54:09 1:02:00
78 282 FELIPE CORRAL REY NOSPORTLIMIT 109 0:36:51 04:27 ## 2:39:03 332 02:30 32 1:32:41 4:55:29 1:03:20
79 131 PABLO REGUEIRA MARTINEZ CLUB ATLETISMO PORRINO 87 0:34:37 03:43 ## 2:37:56 33.43 01:54 57 1:37:25 4:55:32 1:03:23
80 99 GONZALO BALAY LOSADA NOSPORTLIMIT 93 0:35:15 04:34 ## 2:43:07 3237 01:39 31 1:31:47 4:56:20 1:04:11
81 293 ROBERTO CARLOS COBAS GARCIA NOSPORTLIMIT 70 0:33:17 04:24 86 2:34:27 34.19 01:28 80 1:43:00 4:56:34 1:04:25
82 264 JUAN DIAZ PARDO TRIATLON FERROL 64 0:32:41 0355 70 2:31:15 3491 01:37 102 1:47:27 4:56:53 1:04:44
83 257 LUIS GARCIA LOPEZ CLUB CICLISTA RIAZOR 61 0:32:37 03:48 90 2:35:23 33.98 01:15 90 1:44:31 4:57:32 1:05:23
84 326 RUBEN MARTINEZ NIETO CLUB TRIATLON VAO 115 0:37:17 04:07 ## 2:38:12 33.38 01:32 49 1:36:42 4:57:48 1:05:39
85 333 JOSE MANUEL PATINO ABEIJON NOSPORTLIMIT 114 0:37:16 04:23 52 2:28:51 3547 01:56 94 1:46:03 4:58:27 1:06:18
86 201 ADRIAN SOUTO SOUTO CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 91 0:35:08 04:05 65 2:30:58 34.97 01:40 101 1:46:52 4:5841 1:06:32
87 251 CARLOS MIGUEL FIDALGO RODRIG ~ NATACION PABELLON OUREN 88 0:34:40 03:56 44 2:26:34 36.03 01:56 108 1:52:00 4:59:04 1:06:55
88 142 MIGUEL PINON DAPENA TRIATLON RIAS BAIXAS 32 0:30:51 04:20 55 2:29:14 35.38 02:10 111 1:52:35 4:59:08 1:06:59
89 309 GUSTAVO SUAREZ GULLON CLUB TRIATLON VAO 90 0:34:;57 04:27 91 2:35:37 33.93 01:52 79 1:42:50 4:59:42 1:07:33
90 409 JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL CLUB TRIATLON CORUNA 52 0:31:55 04:23 95 2:36:15 33.79 01:38 95 1:46:12 5:00:22 1:08:14
91 348 FERNANDO SINES CRESPO NOSPORTLIMIT 39 0:31:20 04:12 ### 2:41:59 326 01:51 77 1:42:38 5:01:57 1:09:49
92 324 INAKI DE SANTIAGO MARIN CLUB CICLISTA RIAZOR 63 0:32:39 03:59 99 2:37:07 33.61 02:28 97 1:46:23 5:02:34 1:10:25
93 343 JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 133 0:42:55 04:15 75 2:33:04 345 0143 74 1:41:26 50322 1:11:14
94 228 CHRISTIAN BESADA IGLESIAS TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 73 0:33:39 04:48 ## 2:40:18 3294 02:33 76 1:42:13 5:03:29 1:11:20
95 410 ANTONIO RABANAL FERNANDEZ TRIATLON MURALLA DE LUGO 33 0:30:52 03:48 ### 2:38:21 33.34 01:16 106 1:49:46 5:04:.01 1:11:52
96 388 ROBERTO FERNANDEZ ALONSO TRI OURENSE 129 0:40:57 03:11 62 2:30:20 35.12 01:44 103 1:48:21 5:04:31 1:12:22
97 215 ANTON DAPENA PINEIRO CLUB TRIATLON MARDE VIGO 81 0:34:02 03:23 69 2:31:14 3491 01:52 116 1:55:08 5:05:37 1:13:28
98 57 JOSE JAVIER NOVOA SIERRA CORREDORES DO MINO 92 0:35:12 04:23 ### 2:38:02 3341 01:30 99 1:46:39 5:05:44 1:13:35
99 205 MANUEL SANMARTIN CHAO INDEPENDIENTE 124 0:38:53 07:27 ### 2:41:55 32,61 03:.04 43 1:3517 5:06:34 1:14:25
100 135 OSCAR GONZALEZ FRAGA PENA CICLISTA LAR 105 0:36:21 05:35 ### 2:38:01 3342 02:49 85 1:43:53 5:06:38 1:14:29
101 241 FERNANDO GARCIA - CARPINTERO  CLUB TRIATLON CORUNA 98 0:35:34 05:16 60 2:29:50 3524 02:58 113 1:53:03 5:06:38 1:14:29
102 210 JOSE MANUEL CALERO FERNANDE TRIATLON O TREITO 122 0:38:31 06:42 92 2:35:44 339 02:14 88 1:44:28 5:07:38 1:15:29
103 417 JUAN MANUEL TABARA RODRIGUE  CLUB CICLISTA RIAZOR 128 0:40:55 03:38 88 2:34:51 341 01:50 100 1:46:51 5:08:03 1:15:54
104 141 BRAIS ZUNZUNEGUI TENREIRO NATACION PABELLON OUREN 21 0:29:06 03:22 ### 2:37:50 33.45 01:39 119 1:56:33 5:08:28 1:16:20
105 372 FRANCISCO JOSE FERRER VIDAL NOSPORTLIMIT 96 0:35:29 06:30 ## 2:42:59 324 02:15 86 1:44:08 5:11:19 1:19:10
106 344 ANTONIO REY CARBALLEDA TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 85 0:34:22 05:15 64 2:30:57 34.98 01:58 125 1:5857 5:11:28 1:19:19
107 383 JUAN MENDEZ LOPEZ TRISADA 59 0:32:31 03:59 93 2:35:44 339 01:47 123 1:57:45 5:11:45 1:19:36
108 32 DIEGO ROSAL CHAVES TEAM CORBELO 95 0:35:21 04:31 ### 2:44:22 3212 0216 92 1:45:44 5:12:13 1:20:05
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109 263 DIEGO CARRERA COSTAS CLUB TRIATLON MARDE VIGO 97 0:35:33 04:03 97 2:36:48 33.67 01:42 115 1:54:09 5:12:14 1:20:05
110 103 ENRIQUE MANUEL VAZQUEZ PENA  CLUB CERVECERIAOCOTON 78 0:34:01 03:21 96 2:36:43 33.69 01:37 120 1:56:44 5:12:23 1:20:14
111 353 JESUS FRANCISCO GARCIA DANS NOSPORTLIMIT 118 0:37:35 04:36 ### 2:42:11 3256 01:53 98 1:46:24 5:12:37 1:20:28
112 322 MARCOS ANDRES ORDONEZ RODRI  NOSPORTLIMIT 131 0:42:00 04:58 ### 2:37:26 3354 02:00 96 1:46:22 5:12:44 1:20:35
113 156 PABLO ALBERTO OLARZA COSTA NOSPORTLIMIT 120 0:37:55 03:56 ### 2:39:01 33.21 01:49 107 1:50:17 5:12:55 1:20:47
114 137 ANGEL LEYENDA ALVAREZ ATLETISMO BAIONA 56 0:32:17 03:50 98 2:36:56 33.65 01:29 124 1:58:30 5:13:01 1:20:52
115 359 ANTONIO BAAMONDE GONZALEZ CLUB TRIATLON MORRAZO 116 0:37:22 04:18 ### 2:41:25 3271 01:55 104 1:48:23 5:13:21 1:21:12
116 375 JOSE LUIS CASTRO CONDE CLUB ATLETISMO PORRINO 111 0:37:04 03:37 ### 2:37:30 33,52 01:47 114 1:53:42 5:13:38 1:21:29
117 361 JAVIER CONTRERAS AMOEDO CLUB TRIATLON MARDE VIGO 71 0:33:20 03:55 ### 2:38:40 33.28 01:28 118 1:56:31 5:13:52 1:21:43
118 356 CARLOS BARREIRO ALVAREZ ATLETISMO BAIONA 10 0:27:38 03:41 73 2:32.05 34.72 01:57 130 2:08:39 5:13:58 1:21:49
119 280 IAGO QUIROGA FERNANDEZ TRINORTH 101 0:35:50 04:10 ### 2:47:58 31.44 01:54 89 1:44:30 5:14:20 1:22:11
120 221 OSCAR RODRIGUEZ OTERO CLUB ATLETISMO PORRINO 121 0:38:01 03:37 ### 2:38:35 33.3 03:32 112 1:52:42 5:16:25 1:24:16
121 110 ADAN MARTINEZ FERNANDEZ ARTROGAL TRI-498 108 0:36:49 04:28 ### 2:44:04 3218 02:15 105 1:49:03 5:16:37 1:24:28
122 384 BENITO VAZQUEZ VARELA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 134 0:42:59 04:30 ### 24857 3125 01:.32 69 1:39:47 5:17:42 1:25:34
123 31 MIGUEL DIAZ DOMINGUEZ CORREDORES DO MINO 107 0:36:37 04:29 ### 2:43:42 3226 01:54 109 1:52:32 5:19:12 1:27:03
124 318 JOSE MANUEL BARROS PEREZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 67 0:33:01 04:36 87 2:34:49 34.11 01:38 128 2:06:11 5:20:14 1:28:05
125 270 VICTOR MANUEL VILAR REINA A.D. NAUTICO DE NARON 119 0:37:40 03:26 ### 2:39:02 33.2 02:37 122 1:57:37 5:20:20 1:28:12
126 416 HUMBERTO GALLIDORO DEL MONT  CLUB TRIATLON VAO 123 0:38:34 04:23 89 2:35:02 34.06 01:38 126 2:03:14 5:22:49 1:30:40
127 351 EUSEBIO NIETO OUTEDA TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 125 0:39:36 04:57 78 2:33:22 3443 02:07 129 2:07:21 5:227:21 1:35:12
128 421 OSCAR JOSE SURIS REGUEIRO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 100 0:35:37 03:46 ### 2:57:58 29.67 01:38 117 1:56:15 5:35:13 1:43:04
129 247 PABLO GONZALEZ PRIETO TRISADA 135 0:43:53 03:53 ### 2:54:46 30.21 01:23 110 1:52:33 5:36:27 1:44:18
130 423 FRANCISCO JAVIER DE RAMON CAS INDEPENDIENTE 112 0:37:.05 05:26 ### 2:54:25 30.27 02:50 121 1:56:55 5:36:39 1:44:30
131 165 DAVID IGLESIAS OTERO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 130 0:41:58 04:59 ### 2:48:14 31.39 02:26 127 2:04:49 5:42:25 1:50:16
132 236 JOSE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ  INDEPENDIENTE 65 0:32:44 03:22 ### 2:53:04 30.51 02:56 131 2:36:04 6:08:08 2:15:59
133 277 OSCAR ANSUAR MENDEZ MONTE PENARUBIA RUNNING 132 0:42:53 05:29 ### 2:57:46 29.7 02:28 133 2:46:10 6:34:44 2:42:35
134 427 MANUEL JOSE CRUCES PRADO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 117 0:37:34 07:59 ### 3:34:15 2464 03:37 132 2:40:38 7:04.01 3:11:52
SD 167 DAVID LUSQUINOS BALLESTEROS CLUB TRIATLON VAO ACORTAR RECORRIDO 4:14:20 0:22:11
SD 168 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO NOSPORTLIMIT ACORTAR RECORRIDO 4:19:59 0:27:50
NF 97 RAUL FERNANDEZ RODRIGUEZ AD. TRI-PENTATERRASDEL 41 0:31:29 03:26

NF 173 ALEJANDRO CAAMARNO LIRA CLUB CERVECERIA O COTON 30 0:30:23 03:38

NF 287 GONZALO FERNANDEZ ALBERTE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON

NP 9 AGUSTIN RIOS FERRADAS TRIATLON RIAS BAIXAS

NP 17 EDUARDO PEREZ CAJARAVILLE TRIATLON ARTEIXO

NP 36 PABLO OTERO PINEIRO CLUB TRIATLON MORRAZO

NP 39 ALBERTO LOPEZ PINO SIRENO TRIATLON CLUB

NP 120 ADRIAN NIETO LAREO ARCADE INFORHOUSE SANTI

NP 316 ALFREDO SIO UHIA TRINORTH
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CATEGORIAS CTO GALEGO MASCULINO

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 23 de septiembre de 2018 Distancia MEDIO IRONMAN
Oficiais
Delegado Técnico: Monica Flores Xurado Ménica Flores (DT)
Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Oscar Suris (FEGATRI)
Competicion

Responsable Oficiais: Alberto Morlan Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

Datos da competicion

Temperatura exterior: °C
Temperatura da auga: °C
Neopreno: permitido

145

Nataciéon 1,9 km Ciclismo 88 km Carrera 21,097 km

2 vueltas 4 vueltas 3 vueltas

Inscritos : Remataron: 134 Retirados : 3 Non Presentados : 6 Descalificados : 2

SUB-23 MASCULINA

Ciclismo T2 P. Carrera

Natacion

1 5 MARTIN CARRERA COSTAS  CLUB NATACION RIVEIRA 2 0:22:17  02:29 9 2:17:10 385 01:19 1 1:15:07 3:58:20 0:06:11
2 10 INIGO MARTINEZ MARTINEZ CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 102 0:35:53 03:13 53 2:29:01 3543 01:.09 58 1:37:28 4:46:42 0:54:33
3 11 DIEGO BLANCO MARTINEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 51 0:31:54 03:24 59 2:29:49 3525 01:13 82 1:43:27 4:49:45 0:57:36

VETERANOS 1 MASCULINA

Ciclismo

Natacion

48

49
42
59
a4
45

301
43

267

272
56
55

307
51

321

310

266

271

286

349

370

332

360

379
50

382

291

345

282

293

264

257

326

333

309

348
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37

RICARDO REY MARTINEZ
LUIS ALBERTO PAREDES CO
ALEJANDRO GONZALEZ BUC
CESAR MONTES SANCHEZ
MANUEL JESUS GAYOSO RE
JUAN GARCIA FANDIRO
PABLO ALONSO FIGUEROA
ALBERTO DOPAZO MIGUEZ
IAGO VARA ADRIO

HECTOR MERA PINON

JOSE LUIS RODRIGUEZ MAR
GONZALO GONZALEZ PINEIR
JUAN RAMON GARCIA HERN
FRANCISCO JAVIER REY PA
RUBEN DARIO PARDO NEBRI
ROGELIO FERREIRA SANCH
JESUS HEVIA GOMEZ
ANDRES DOMINGUEZ SILVA
LUIS ALBERTO DOMINGUEZ
RAMON LUIS CARNOTA MEN
RUBEN SIO FERNANDEZ
SANTIAGO BESADA BRUNET
SANTIAGO GARCIA GONZAL
XOSE ANTON BARREIRO PE
JOSE EUGENIO LEDO NOVO
DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ
ENRIQUE VILA DIAZ

MIGUEL ANGEL GONZALEZ C
JOAQUIN MININO MARTINEZ
FELIPE CORRAL REY
ROBERTO CARLOS COBAS
JUAN DIAZ PARDO

LUIS GARCIA LOPEZ

RUBEN MARTINEZ NIETO
JOSE MANUEL PATINO ABEI
GUSTAVO SUAREZ GULLON
FERNANDO SINES CRESPO

NOSPORTLIMIT

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO
TRINORTH

TRIATLON ARTEIXO

TRIATLON MURALLA DE LUGO
NOSPORTLIMIT

CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO
TALLERES DAVID TRIATLON COMP
SIRENO TRIATLON CLUB
TRIATLON FERROL

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO
TRIATLON RIAS BAIXAS

TRIATLON ARTEIXO

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
NOSPORTLIMIT

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO
NOSPORTLIMIT

CLUB CERVECERIA O COTON NEGR
TRI OURENSE

NOSPORTLIMIT

CLUB ATLETISMO PORRINO
SIRENO TRIATLON CLUB

TRI OURENSE

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
TRINORTH

CLUB CICLISTA RIAZOR

KURAI

ATLETISMO BAIONA
NOSPORTLIMIT

NOSPORTLIMIT

TRIATLON FERROL

CLUB CICLISTA RIAZOR

CLUB TRIATLON VAO
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON VAO
NOSPORTLIMIT

74
40
99
28
82
76
94
77
62
79
48
45
72
109
70
64
61
115
114
90
39

VI TRIATLON DESAFIO SANTANDER ISLAS CIES 2018

0:25:53
0:29:20
0:28:14
0:28:15
0:29:22
0:30:37
0:31:35
0:32:30
0:28:17
0:33:13
0:31:58
0:34:51
0:29:07
0:32:33
0:28:37

0:33:46
0:31:28
0:35:34
0:29:46
0:34:12
0:33:57
0:35:19
0:34:00
0:32:37
0:34:.01
0:31:52
0:31:47
0:33:37
0:36:51
0:33:17
0:32:41
0:32:37
0:37:17
0:37:16
0:34:57
0:31:20

02:38
02:42
02:22
02:47
02:58
02:53
02:56
03:03
02:53
03:58
03:32
02:40
04:00
03:31
03:02

04:07
03:04
03:36
03:58
03:07
03:19
04:50
03:23
04:06
03:58
03:39
03:34
03:17
04:27
04:24
03:55
03:48
04:07
04:23
04:27
04:12

45

23
50
20
47
15
7
104
61
67
22
72
74
81
113
86
70
90
107
52
91
118

2:14:49
2:15:39
2:18:59
2:19:44
2:18:28
2:25:07
2:23:12
2:24:36
2:23:28
2:18:23
2:24:22
2:26:47
2:24:11
2:27:46
2:26:55

2:22:37
2:27:46
2:21:07
2:27:03
2:19:45
2:33:09
2:37:59
2:30:17
2:31:08
2:22:02
2:31:43
2:32:19
2:33:50
2:39:03
2:34:27
2:31:15
2:35:23
2:38:12
2:28:51
2:35:37
2:41:59

39.17
38.93
37.99
37.79
38.13
36.39
36.87
36.52

36.8
38.16
36.58
35.97
36.62
35.73
35.94

37.03
35.73
37.42
35.91
37.78
34.48
33.42
35.14
34.94
37.18

34.8
34.67
34.32

33.2
34.19
34.91
33.98
33.38
35.47
33.93

32.6

P. Carrera
01:25 9 1:24:.03
01:22 4 1:22:28
01:37 11 1:24:33
01:27 19 1:27:01
01:28 20 1:27:36
01:18 5 1:22:47
01:39 10 1:24:23
01:23 8 1:23:38
01:57 23 1:28:41
01:08 24 1:28:47
01:46 18 1:26:55
01:16 7 1:23:31
01:25 28 1:30:56
01:16 33 1:32:56
01:38 66 1:38:40

134 13:06:50
02:03 52 1:36:56
01:25 47 1:35:49
01:48 65 1:38:39
01:35 63 1:38:31
01:34 78 1:42:41
01:21 27 1:29:54
01:48 13 1:25:12
01:19 56 1:37:24
01:19 59 1:37:35
01:39 91 1:45:38
01:49 62 1:38:29
01:41 71 1:40:17
01:56 72 1:40:23
02:30 32 1:32:41
01:28 80 1:43:00
01:37 102 1:47:27
01:15 90 1:44:31
01:32 49 1:36:42
01:56 94 1:46:03
01:52 79 1:42:50
01:51 77 1:42:38
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4:08:47
4:11:30
4:15:42
4:19:12
4:19:51
4:22:41
4:23:43
4:25:07
4:25:14
4:25:27
4:28:31
4:29:04
4:29:37
4:38:01
4:38:49
4:38:50
4:39:27
4:39:30
4:40:43
4:40:51
4:41:17
4:41:39
4:45:05
4:46:22
4:46:42
4:47:16
4:47:30
4:49:37
4:53:01
4:55:29
4:56:34
4:56:53
4:57:32
4:57:48
4:58:27
4:59:42
5:01:57

0:16:38
0:19:21
0:23:34
0:27:04
0:27:42
0:30:32
0:31:34
0:32:58
0:33:06
0:33:18
0:36:22
0:36:55
0:37:28
0:45:52
0:46:41
0:46:42
0:47:18
0:47:22
0:48:34
0:48:43
0:49:08
0:49:30
0:52:57
0:54:13
0:54:34
0:55:07
0:55:21
0:57:28
1:00:52
1:03:20
1:04:25
1:04:44
1:05:23
1:05:39
1:06:18
1:07:33
1:09:49

Paxina 1



38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
NF
NP
NP

324
343
388

57
372
344
383
263
353
322
359
375
361
356
280
384
318
270
351
277
287

39
316

INAKI DE SANTIAGO MARIN
JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE
ROBERTO FERNANDEZ ALO
JOSE JAVIER NOVOA SIERR
FRANCISCO JOSE FERRER V
ANTONIO REY CARBALLEDA
JUAN MENDEZ LOPEZ
DIEGO CARRERA COSTAS
JESUS FRANCISCO GARCIA
MARCOS ANDRES ORDONEZ
ANTONIO BAAMONDE GONZ
JOSE LUIS CASTRO CONDE
JAVIER CONTRERAS AMOED
CARLOS BARREIRO ALVARE
IAGO QUIROGA FERNANDEZ
BENITO VAZQUEZ VARELA
JOSE MANUEL BARROS PER
VICTOR MANUEL VILAR REIN
EUSEBIO NIETO OUTEDA
OSCAR ANSUAR MENDEZ
GONZALO FERNANDEZ ALBE
ALBERTO LOPEZ PINO
ALFREDO SIO UHIA

CLUB CICLISTA RIAZOR

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO

TRI OURENSE

CORREDORES DO MINO
NOSPORTLIMIT

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO
TRISADA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
NOSPORTLIMIT

NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON MORRAZO

CLUB ATLETISMO PORRINO

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
ATLETISMO BAIONA

TRINORTH

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON

A.D. NAUTICO DE NARON
TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
MONTE PENARUBIA RUNNING LUG
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
SIRENO TRIATLON CLUB
TRINORTH

VETERANOS 2 MASCULINA

63
133
129

92

96

85

59

97
118
131
116

71
10
101
134
67
119
125
132

0:32:39
0:42:55
0:40:57
0:35:12
0:35:29
0:34:22
0:32:31
0:35:33
0:37:35
0:42:00
0:37:22
0:37:04
0:33:20
0:27:38
0:35:50
0:42:59
0:33:.01
0:37:40
0:39:36
0:42:53

Natacion

03:59
04:15
03:11
04:23
06:30
05:15
03:59
04:03
04:36
04:58
04:18
03:37
03:55
03:41
04:10
04:30
04:36
03:26
04:57
05:29

99
75
62
106
120
64
93
97
119
100
116
101
110
73
125
127
87
112
78
131

2:37:07
2:33:04
2:30:20
2:38:02
2:42:59
2:30:57
2:35:44
2:36:48
2:42:11
2:37:26
2:41:25
2:37:30
2:38:40
2:32:05
2:47:58
2:48:57
2:34:49
2:39:02
2:33:22
2:57:46

Ciclismo

33.61

345
35.12
33.41

32.4
34.98

33.9
33.67
32.56
33.54
32.71
33.52
33.28
34.72
31.44
31.25
34.11

33.2
34.43

29.7

02:28
01:43
01:44
01:30
02:15
01:58
01:47
01:42
01:53
02:00
01:55
01:47
01:28
01:57
01:54
01:32
01:38
02:37
02:07
02:28

125
123
115

98

96
104
114
118
130

89

69
128
122
129
133

2,

1:46:23
1:41:26
1:48:21
1:46:39
1:44:08
1:58:57
1:57:45
1:54:09
1:46:24
1:46:22
1:48:23
1:53:42
1:56:31
2:08:39
1:44:30
1:39:47
2:06:11
1:57:37
2:07:21
2:46:10

Carrera

5:02:34
5:03:22
5:04:31
5:05:44
5:11:19
5:11:28
5:11:45
5:12:14
5:12:37
5:12:44
5:13:21
5:13:38
5:13:52
5:13:58
5:14:20
5:17:42
5:20:14
5:20:20
5:27:21
6:34:44

1:10:25
1:11:14
1:12:22
1:13:35
1:19:10
1:19:19
1:19:36
1:20:05
1:20:28
1:20:35
1:21:12
1:21:29
1:21:43
1:21:49
1:22:11
1:25:34
1:28:05
1:28:12
1:35:12
2:42:35
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407
402
413
396
405
409
410
417
416
421
423

JOSE ANDRES ALDREY VAR
ANTONIO FRANCISCO GIL AL
MIGUEL ABREU FERNANDEZ
CELSO LOPEZ VAZQUEZ
JOSE MANUEL ALVAREZ RIV
JUAN JOSE GONZALEZ RAMI
ANTONIO RABANAL FERNAN
JUAN MANUEL TABARA ROD
HUMBERTO GALLIDORO DEL
OSCAR JOSE SURIS REGUEI
FRANCISCO JAVIER DE RAM

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON VAO

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON MURALLA DE LUGO
CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON MURALLA DE LUGO
CLUB CICLISTA RIAZOR

CLUB TRIATLON VAO

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
INDEPENDIENTE

VETERANOS 3 MASCULINA

27
44
106
68
126
52
33
128
123
100
112

0:29:28
0:31:41
0:36:22
0:33:03
0:40:06
0:31:55
0:30:52
0:40:55
0:38:34
0:35:37
0:37:05

Natacion

03:15
03:11
03:23
03:41
03:47
04:23
03:48
03:38
04:23
03:46
05:26

28
66
38
37
79
95
108
88
89
132
129

2:23:43
2:31:02
2:25:29
2:25:09
2:33:22
2:36:15
2:38:21
2:34:51
2:35:02
2:57:58
2:54:25

Ciclismo

36.74
34.96
36.29
36.38
34.43
33.79
33.34

34.1
34.06
29.67
30.27

01:22
01:27
01:17
01:51
01:55
01:38
01:16
01:50
01:38
01:38
02:50

87
45
67
81
39
95
106
100
126
117
121

P.

1:44:11
1:35:39
1:39:09
1:43:03
1:33:45
1:46:12
1:49:46
1:46:51
2:03:14
1:56:15
1:56:55

Carrera

4:41:57
4:42:57
4:45:38
4:46:45
4:52:53
5:00:22
5:04:01
5:08:03
5:22:49
5:35:13
5:36:39

0:49:48
0:50:49
0:53:29
0:54:37
1:00:45
1:08:14
1:11:52
1:15:54
1:30:40
1:43:04
1:44:30

1 427 MANUEL JOSE CRUCES PRA CLUB DEPORTIVO PINARIUM

VI TRIATLON DESAFIO SANTANDER ISLAS CIES 2018

117

0:37:34

07:59

133

3:34:15

24.64

03:37

Publicacién: 25/09/2018 15:42:50

132

2:40:38

7:04:.01
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